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Papildinājums noteikumos
par mežu materiālu sagatavošanu

. saimnieciskā kārtā.
Noteikumu par mežu materiālu sagata-

vošanu saimnieciskā kārtā (Lik. kr. 1926. g.
4 un 1929. g. 28) 2. pantu papildināt ar šādu
piezīmi:
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Piezīme. Uz Ministru kabineta lē-

muma pamata daļu no rīcības kapitāla
var ieguldīt ari vērtspapīros.

Šis papildinājums stājas spēkā izslu-
dināšanas dienā.

Rīgā, 1937. g. 16. septembrī.

K. Ulmanis,
Ministru prezidents.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s,

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības ,.Latuijas koks"

statūti.

Statūti apstiprināti Ministru kabineta
1937. g. 16. septembra sēdē.

Rīgā, 1937. g. 17. septembrī.
Valsts kancleiasdirektora v. R. Bulsons.

I.

Akciju sabiedrības uzdevumi, tiesības un
pienākumi.

1. Meža materiālu izstrādāšanai, pār-
strādāšanai un pārdošanai iekš- un ārzemju
tirgos nodibināta akciju sabiedrība „Lat-
vijas koks".

2. Sabiedrībai ir tiesības:
1) pirkt mežus, mežu materiālus un citus

mežu un kokrūpniecības ražojumus,
pārvadāt, 'izstrādāt un pārstrādāt me-
žu materiālus, izdarīt ražojumu pār-
došanu kā apstrādātā, tā neapstrādātā
veidā un izpildīt visus citus darbus,
kas vajadzīgi šo uzdevumu veikšanai;

2) celt ēkas, ierīkot un nodarbināt kok-
rūpniecības uzņēmumus, iegūt, ieķīlāt,
atsavināt, nomāt un pārvaldīt kusta-
mus un nekustamus īpašumus;

3) noslēgt visādus līgumus un kreditēties
valsts, pašvaldību un privātās iestā-
dēs un pie privātpersonām;

4) atvērt nodaļas, aģentūras un nolikta-
vas iekš- un ārzemēs;

5) palīdzēt celt mežsaimniecību un uztu-
rēt un celt mušu koku un koķtirdznie-
cības labo slavu ārzemēs.

3. Sabiedrībai ir juridiskas personas tie-
sības.

4 Sabiedrība atbild pret trešam perso-
nām tikai ar savu mantu.

5. Sabiedrība lieto zīmogu ar sabiedrī-
bas nosaukumu.

II.

Sabiedrības pamatkapitāls, akcijas, akciju
īpašnieku pienākumi un tiesības.

6. Sabiedrības pamatkapitāls ir Ls
4.000.000,—, kas sadalās 4000 akcijās pai
Ls 1.000— katra.

7. Visu minēto akciju skaitu uz savstar-
pējas vienošanās pamata sadala savā star-
pā dibinātāji un iestādes, organizācijas un
arī personas, kuras dibinātāji uzaicinājuši
piedalīties sabiedrībā.

Akcijas var iegūt pret samaksu naudā va:
pret citām mantiskām vērtībām.

8. Pēc sabiedrības statūtu apstiprināša-
nas — bet ne vēlāk kā līdz sabiedrības dar-
bības atklāšanai—par katru akciju jāiemak-
sā Ls 500,—, ierakstot samaksāto naudu li-

kumā noteiktās grāmatās un izsniedzot par

naudas saņemšanu kvīti ar dibinātāju pa-
rakstiem, bet pēc tam — un katrā ziņā ne
vēlāk kā 3 mēnešu laikā pēc sabiedrības
darbības atklāšanas — uz vārdu izrakstītas
apliecības, iepriekš nomaksājot zīmogno-
devu pēc Nodokļu departamenta aprēķina.
Par akcijām saņemto naudu dibinātāji no-
gulda Latvijas bankā, kur tā paliek, līdz ka-
mēr sabiedrības valde to no bankas at-
prasa. Pēc tam, kad finansu ministrim
iesniegti nepieciešamie pierādījumi (Lat-
vijas bankas kvīte un citi dokumenti, sa-
skaņā ar finansu ministra noteikumiem),
sabiedrība atklāj savu darbību, bet katrā
ziņā ne vēlāk kā 6 mēnešu laikā pēc sta-
tūtu apstiprināšanas.

Nākošo iemaksu termiņus un apmērus no-
teic pēc vajadzības akcionāru kopsapulce,
bet tā, lai katra akcija būtu pilnīgi nomak-
sāta ne vēlāk kā vienu gadu pēc sabiedrības
darbības atklāšanas dienas. Par iemaksu
termiņiem un apmēriem izziņo „Valdības
Vēstnesī" vismaz 3 mēnešus pirms noteik-
tiem termiņiem. Iemaksas par akcijām at-
zīmē apliecībās, kuru vietā ne vēlāk kā
6 mēnešu laikā pēc pēdējās iemaksas jā-
izdod akcijas. Grāmatas iemaksāto sumu
ierakstīšanai vedamas pēc pastāvošo li-
kumu noteikumiem un iesniedzamas Rīgas
pilsētas valdei, kura pieliek sašņorējuma
zīmogu, numurē tās pa lapām un taisa at-
tiecīgu uzrakstu.

Piezīme. Ja 6 mēnešu laikā, skaitot
no statūtu apstiprināšanas dienas, sa-
biedrība nav atklājusi darbību, tā uz-
skatāma par nenodibinātu un par ak-
cijām iemaksātā nauda atmaksājama
atpakaļ pēc piederības. Ja viena gada
laikā pēc sabiedrības darbības atklā-
šanas nav visas akcijas pilnīgi segtas,
sabiedrībai iālikvidē sava darbība.

9. Kad nauda par iepriekšējā izlaiduma
akcijām iemaksāta, sabiedrība var palieli-
nāt savu kapitālu, izdarot akciju papildiz-
laidumu par agrāk izlaisto akciju nomināl-
vērtību, bet tikai uz akcionāru kopsapulces
lēmuma pamata un ar katrreizēju finansu
ministra atļauju un viņa apstiprinātā kār-
tībā. Jaunu izlaidumu akcijas sazīmējamas
6 mēnešu laikā un pilnīgi nomaksājamas
viena gada laikā, skaitot no jaunizlaiduma
apstiprināšanas dienas. Iemaksas par ak-
cijām atzīmē apliecībās, kuru vietā, ne vē-
lāk kā 6 mēnešu laikā pēc akciju pilnīgas
nomaksas, jāizdod uz vārdu izrakstītas ak-
cijas. Jaunizlaidumi izsludināmi „Valdī-
bas Vēstnesī" un finansu ministra noteiktā
periodiskā izdevuma.

10. Par katru jaunā izlaiduma akciju tās
pircējam jāiemaksā, bez nominālvērtības,
vēl zināma prēmija, kas līdzinās vismaz
tai sabiedrības rezerves kapitāla daļai,
kura, saskaņā ar pēdējo bilanci, krīt uz
katru iepriekšējā izlaiduma akciju. Tāda
ceļā iegūtās prēmijas pieskaitāmas rezer-
ves kapitālam.

11. Jaunā izlaiduma akciju iegūšanas

priekšrocības piekrīt iepriekšējo izlai-
dumu akciju īpašniekiem samērā ar viņiem
piederošo akciju skaitu. Ja tomēr agrāko
izlaidumu akciju īpašnieki visas jaunā iz-
laiduma akcijas neizpirktu, tad uz pārpa-
likušām akcijām sabiedrība atklāj finansu
ministra noteiktā kārtībā parakstīšanos.

12. Sabiedrības akcijas var būt vienīgi
uz vārdu. Akcijās atzīmē īpašnieku vārdu
un uzvārdu, firmas vai iestādes nosauku-
mu. Akcijas izgriež no grāmatas, apzīmē
ar numuriem pēc kārtas un izsniedz ar val-
des priekšsēdētāja, locekļu un grāmatveža
parakstiem, uzspiežot sabiedrības zīmogu

13. Katrai akcijai pievieno loksni ku-

ponu, pret kuriem saņemama dividende
10 gadu laikā. Uz šiem kuponiem atzīmē
akciju numurus, pie kuriem katrs no tiem
pieder, kā arī gadus tekošā kārtībā. Pēc
10 gadiem akcionāriem izdodamas jaunas
kuponu loksnes uz turpmākiem 10 gadiem
u. t. t.

14. Sabiedrības akciju un kuponu lok-
snes izgatavojamas Valsts papiru spies-
tuvē.

15. Akcijas nevar pārdot brīvā tirgū.
Akcijas var pāriet cita īpašumā tikai ar
katrreizēju valdes piekrišanu. Pārejot cita
akcionāra īpašumā, uz akcijām izdara at-
tiecīgu uzrakstu un atzīmē īpašnieku maiņu
grāmatās. Atzīme grāmatās par akciju
pāriešanu jāizdara ne vēlāk kā 3 dienu laikā
pēc tam, kad saņemti attiecīgie dokumenti,
kas pierāda, ka akcijas pārgājušas cita ak-
cionāra īpašumā.

16. Akciju kuponus nevar atsevišķi no
akcijām atdot citam, izņemot notecējušo
un tekošā termiņa kuponus. Atdodot pē-
dēji minētos kuponus citam, uz tiem nav
jāatzīmē īpašnieka maiņa un notikušā pār-
eja valdei nav jāpieteic.

17. Ja īpašnieks nozaudē pagaidu ap-
liecības, akcijas vai to kuponus, izņemot
notecējušo un tekošo termiņu kuponus, vi-
ņam ar rakstu par to jāpaziņo valdei un
jāuzdod nozaudēto akciju vai kuponu nu-
muri. Valde uz viņa rēķinu izsludina par
nozaudēšanu „Valdības Vēstnesī" un, ja
6 mēnešu laikā pēc izsludināšanas tiienas
neienāk nekādas ziņas par nozaudētām pa-
gaidu apliecībām, akcijām vai kuponiem, —
izdod jaunas pagaidu apliecības, akcijas vai
kuponus ar agrākiem numuriem un ar uz-
rakstu, ka tie izdoti nozaudēto vietā.

18. Ja nozūd notecējušu vai tekošu ter-
miņu kuponi, valde nepieņem par to nozau-
dēšanu nekādus paziņojumus un personas,
kam šie kuponi nozuduši, zaudē tiesību sa-
ņemt par tiem dividendi.

19. Kad akciju īpašnieks mirst, ban-
krotē vai likvidējas un par viņa mantu ieceļ
aizbildņus vai likvidatorus, pēdējiem pēc
sava amata sabiedrības lietās nepieder ne-
kādas sevišķas priekšrocības un tie ir pa-
doti, līdzīgi pārējiem akciju īpašniekiem, šo
statūtu vispārīgiem noteikumiem.

III.

Kopsapulces.

20. Akcionāru kopsapulces ir kārtējas
un ārkārtējas. Kārtējas sapulces valde sa-
sauc ikgadus ne vēlāk kā 4 mēnešus pēc
darbības gada beigām, lai pārbaudītu un
apstiprinātu gada pārskatu par pagājušo
gadu un budžetu un darbības plānu teko-
šam gadam un arī, lai ievēlētu valdes, pa-
domes un revīzijas komisijas locekļus. Šīs
sapulces apspriež un izšķir arī citas lietas,
kas nestāv padomes vai valdes piekritībā,
un arī_ tās, ko valde ceļ priekšā kopsapul-
cei. Ārkārtējās sapulces sasauc valde uz
savu ierosmi, vai uz padomes vai revīzi-
jas komisijas pieprasījumu, vai arī uz ak-
cionāru pieprasījumu, kuri kopā pārstāv ne
mazāk par divdesmito daļu no .akciju ka-
pitāla. Pieprasot kopsapulces sasaukšanu,
jāuzdod tie jautājumi, kas liekami priekšā
kopsapulces apspriešanai. Sapulce sasau-
cama mēneša laikā, skaitot no tās dienas,
kad šāds pieprasījums iesniegts.

21. Kopsapulce izšķir, saskaņā ar šiem
statūtiem, visus jautājumus, kas attiecas uz
sabiedrības darbību. Bet it sevišķi kopsa-
pulces darbībā ietilpst:

1) pārbaudīt un apstiprināt budžetu un
darbības plānu tekošam gadam un
gada pārskatu par pagājušo gadu;

2) sadalīt pelnu par pagājušo gadu;
3) ievēlēt un atcelt padomes un valdes

priekšsēdētāju un locekļus, un ari
ievēlēt revīzijas un likvidācijas komi-
sijas locekļus;

4) pieņemt instrukcijas padomei un val-
dei;

5) lemt par sabiedrības statūtu un pa-

matkapitāla grozīšanu;
6) lemt par nekustamu īpašuma iegūšanu

sabiedrības vajadzībām, kā arī par
sabiedrībai piederoša nekustama īpa-
šuma atsavināšanu un ieķīlāšanu, un

7) lemt par sabiedrības likvidāciju.
22. Par kopsapulču sasaukšanu jāiz-

sludina „Valdības Vēstnesī" jau laikus, bet
katrā ziņā ne vēlāk kā 14 dienas pirms
sapulces sanākšanas.

Sludinājumā jāuzdod: 1) datums un stun-
da, kad sapulci noturēs; 2) vieta un telpas,
kur tai jānotiek; 3) sapulces dienas kār-
tība.

Sabiedrības akcionāri, neatkarīgi no slu-
dinājumiem, uzaicināmi ar pavēstēm, kuras
izsūta augšminētā termiņā pā pastu ierak-
stīta sūtījuma veidā pēc akcionāru grā-
matā atzīmētām adresēm.

23. Jautājumi, kas apspriežami kopsa-
pulcē, iesniedzami iepriekš tikai caur valdi.
Akcionāriem, kas grib likt kopsapulcei
kaut ko priekšā, ar rakstu jāziņo par to
valdei ne vēlāk kā 3 dienas pirms pilnas
sapulces sanākšanas. Ja priekšlikumu ie-
snieguši akcionāri, kam kopā pieder ne
mazāk kā divdesmitā daļa no akciju kapi-
tāla, tad valdei katrā ziņā jāliek priekšā
šis iesniegums līdz ar savu slēdzienu kop-
sapulcei.

24. Katram akcionāram ir tiesība pieda-
līties kopsapulcē personīgi vai sūtot uz to
savus pilnvarniekus, pie kam pēdējā gadī-
jumā valdei par to rakstiski jāpaziņo ne
vēlāk kā 7 dienas pirms sapulces. Pār
pilnvarnieku var būt tikai Latvijas pilsonis.
Pilnvarās jānorāda akciju skaits, kādu piln-
varnieks pārstāv. Kopsapulces lēmumu
pieņemšanā piedalās tikai akcionāri vai
viņu pilnvarotie, kuriem ir balsstiesības.

Padomes, valdes, revīzijas komisijas un
likvidācijas komisijas locekļiem nav balss- '.
tiesības (ne personīgi, ne uz pilnvaras pa-
mata) , kad nāk izspriešanā jautājumi par
viņu saukšanu pie atbildības vai atsvabi-
nāšanu no tās, par viņu atstādināšanu no
amata un par viņu atalgojumu. Apspriežot
jautājumus par līguma slēgšanu starp sa-
biedrību un fizisku personu, kura ir sa-
biedrības akcionārs, šī persona nebauda'
sapulcē balsstiesību ne personīgi, ne uz
pilnvaras pamata.

25. Katra akcija dod tiesību uz vienu
balsi. Akciju īpašniekiem balsstiesība kop-
sapulcēs pieder tikai tad, ja viņi vismaz.
7 dienas pirms kopsapulces sanākšanas
pieteikuši savas akcijas valdei, pie kam, lai
piedalītos kopsapulcēs, akcijas nav vairs
jāuzrāda.

26. Valdes izgatavotais saraksts par
akcionāriem, kam ir tiesība piedalīties
sapulcē, līdz ar viņiem piederošo akciju
numuru atzīmējumu, izkarams valdes tel-
pās 2 dienas pirms kopsapulces. Minētā
saraksta noraksts izsniedzams uz piepra-
sījumu katram akcionāram.

27. sapulci atklāj valdes priekšsēdētājs'
vai persona, kas izpilda viņa vietu. Pirmo
sapulci atklāj viens no akcionāriem-dibinā-
tājiem. Pēc sapulces atklāšanas balsstie-
sīgie dalībnieki izvēlē no sava vidus sapul-
ces vadītāju. Kopsapulces vadītājam nav
tiesības pēc sava ieskata atlikt tādu jau-
tājumu apspriešanu un izšķiršanu, kas iz-
sludināti kopsapulces dienas kārtibā.

28. Kopsapulces ir pilntiesīgas un to lē-
mumi un vēlēšanas saistoši, ja tanīs pieda-
lās akcionāri vai to pilnvarnieki, kas pār-
stāv ne mazāk par piekto daļu no pamatka-
pitāla. Lēmumus pieņem ar vienkāršu balsu
vairākumu.

29. Ja kopsapulcē ieradušies akcionāri
un to pilnvarnieki nepārstāv to dalu no ak-
ciju kapitāla, kāda vajadzīga, lai sapulce
būtu pilntiesīga, tad ne vēlāk kā pēc 4 die-
nām izsludināma „Valdības Vēstnesī", sa-
skaņā ar šo statūtu noteikumiem par sa-
pulču sasaukšanu, otrreizēja kopsapulce,
kas noliekama ne agrāk kā 14 un ne vēlāk
ka 21 dienu pēc tās izsludināšanas. Šī sa-
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pulcē ir pilntiesīga un tās lēmumi ir galīgi
ar jebkādu akciju skaitu. Šinī otrreizējā
kopsapulcē apspriežami tikai tie jautājumi,
kas bijuši likti pirmās sapulces dienas kār-
tībā un palikuši neizšķirti, pie kam lēmumi
pieņemami ar vienkāršu balsu vairākumu.

30. Kopsapulcē balsošana notiek aiz-
klāti, ja to prasa kaut viens no balsstiesī-
giem akcionāriem. Aizklātā balsošana ir
obligatoriska padomes, valdes, revīzijas
komisijas un likvidācijas komisijas locekļu
ievēlēšanai un atcelšanai no amata un arī
viņu saukšanai pie atbildības.

31. Kopsapulcē pieņemtie lēmumi ir ob-
ligatoriski visiem akcionāriem, ka klatbi-
jušiem, tā arī tiem, kas sapulcē nav pie-
dalījušies.

32. Par jautājumierm kurus apspriež un
izšķir kopsapulce, rakstāms protokols. Pro-
tokolējot sapulces lēmumus, jānorāda, ar
kādu balsu vairākumu no nodotām balsīm
lēmumi pieņemti. Protokolu raksta persona,
kuru uzaicinājis sapulces vadītājs, pie
kam sapulces vadītājs atbild par to, ka
protokolētais sakrīt ar sapulces izteiktiem
apsvērumiem un lēmumiem. Protokolu
paraksta sapulces vadītājs un vismaz 3 sa-
pulces dalībnieki. Kopsapulces protokola
norakstu valde apliecina un izsniedz ik-
vienam akcionāram uz viņa pieprasījumu.

IV.

Padome.
33. Sabiedrības padome sastāv no

priekšsēdētāja, priekšsēdētāja biedja_ un
5 .locekļiem, kurus kopsapulce ievelē uz
3 gadiem no akcionāriem vai viņu pilnvar-
niekiem. Padomes priekšsēdētāju ievēlē
sapulce, bet viņa biedri un sekretāru —
pati padome.

Padomē nevar ievēlēt sabiedrības valdes
un revīzijas komisijas locekļus, algotus
darbiniekus un arī vēlēto un algoto atbil-
dīgo darbinieku pirmo trīs pakāpju radi-
niekus un svainiešus.

Pirmā gadā izstājas no padomes pēc lo-
zes 3 locekļi, otrā gadā izstājas pēc lozes
2 locekļi, bet trešā— tie, kuri nav pārvēlēti,
Izstājušos padomes locekļus var ievēlēt
no jauna.

34. Padome notur sēdes pēc vajadzības.
Padomes sēdes sasauc priekšsēdētājs vai
viņa uzdevumā priekšsēdētāja biedris. Pa-
dome sasaucama arī uz valdes vai revīzi-
jas komisijas priekšsēdētāja pieprasījumu.
Par padomes sēdēm raksta protokolu, ko
paraksta sēdes vadītājs un klātesošie lo-
cekli.

35. Padomei ir tiesība izlemt viņai pie-

krītošos jautājumus, ja sēdē piedalās vai-
rāk par pusi no visiem padomes locekļiem,
tanī skaitā arī priekšsēdētājs vai viņa
biedris. Padome pieņem lēmumus ar vien-
kāršu balsu vairākumu; balsīm līdzīgi da-
loties, priekšlikums uzskatāms par atrai-
dītu.

36. Padomei piekrīt: 1) pārraudzīt val-
des darbību; 2) pārbaudīt gada pārskatu,
tīra atlikuma sadalījuma projektu, darbī-
bas plānu, budžetu un sniegt par tiem at-
sauksmi kopsapulcei; 3) sniegt kopsapulcei
ziņojumu par savu darbību; 4) izšķirt sū-
dzības par valdi; 5) izskatīt lietpratēju
ziņojumus par sabiedrības darbību un stā-
vokli; 6) dot atsauksmes valdes pieprasī-
tos jautājumos.

37. Padomes locekļi saņem algu kopsa-
pulces noteiktos apmēros. «

38. Valdes locekļi un direktors-rīkotājs
var piedalīties padomes sēdēs ar padom-
devēja balsi.

V.
Valde.

39. Sabiedrības valde sastāv no priekš-
sēdētāja un 4 valdes locekļiem, kurus ie-
vēlē akcionāru kopsapulce. Tādā pašā kār-
tībā ievēlējami 2 valdes locekļu amata kan-
didāti, kas stājas izstājušos, mirušo vai
ilgstoši savā darbībā aizkavēto valdes lo-
cekļu vietā, līdz kamēr vienā no tuvākām
kopsapulcēm tiek ievēlēti un apstiprināti
jauni valdes locekļi uz izstājušos, mirušo
vai ilgstoši savā darbībā aizkavēto valdes
locekļu pilnvarojumu laiku. Par kandidātu
pieaicināšanu valdes locekļu pienākumu
izpildīšanai atlikušie valdes locekļi taisa
sevišķu lēmumu. Valdē nevar ievēlēt pa-
domes un revīzijas komisijas locekļus, al-
gotus darbiniekus un arī vēlēto un algotc
darbinieku pirmo trīs pakāpju radiniekus
un svainiešus.

40. Valdes mājas atrodas Rīgā.

41. Par valdes locekļiem un kandidā-

tiem var ievēlēt tikai Latvijas pilsoņus-ak-
cionārus vai viņu pilnvarotas personas.
Ievēlētās personas zaudē savu vietu, ja
akcionārs, kas tās pilnvarojis, savu piln-
varojumu atsauc.

42. Neviens valdes loceklis nepaliek ne-
pārvēlēts amatā ilgāk par 3 gadiem. Lai
to panāktu, ikgadus izstājas vismaz viens
valdes loceklis, pie kam sākumā izstāšanās
notiek pēc lozes vai pēc savstarpējas vie-
nošanās, bet vēlāk savu pilnvarojumu no-
liek tie valdes locekļi, kas ievēlēti agrāk.

43. Pēc pirmās sapulces, ko sasauc dibi-
nātāji, un pēc tam ikgadus pēc kārtējās
kopsapulces valde . izvēlē no sava vidus
valdes priekšsēdētāja biedri.

44. Valdes locekļi saņem mēneša algu
budžetā noteiktos apmēros.

45. Valde kārto visas darīšanas un rīko-
jas ar sabiedrības kapitāliem pēc labierī-
kota tirdzniecības nama parauga. Valdes
pienākums, starp citu, ir:

1) pieņemt naudu par sabiedrības akci-
jām un izsniegt akcijas;

2) ierīkot pēc tirdzniecības uzņēmumu
parauga grāmatvedību, kasi un rē-
ķinvedību un arī sastādīt gada pār-
skatu, bilanci, budžetus un darbības
plānus;

3) pieņemt vajadzīgās personas sabied-
rības dienestā, noteikt tām darbu un
algu un arī atlaist tās no vietām, sa-
skaņā ar šo statūtu noteikumiem;

4) pirkt un pārdot kustamu mantu kā par
skaidru naudu, tā arī uz kredīta, bet
nekustamu mantu — uz kopsapulces
lēmuma pamata;

5) nomāt noliktavas, dzīvokļus un citas
telpas;

6) apdrošināt sabiedrības mantu;
7) izdot un pieņemt vekseļus un parād-

zīmes;

8) diskontēt vekseļus, kas ienākuši uz
sabiedrības vārdu;

9) slēgt sabiedrības vārdā līgumus, kā
ar valsts un pašvaldības iestādēm, tā
arī sabiedrībām, savienībām un pri-
vātām personām;

10) izsniegt pilnvaras personām, ko ieceļ
valde vai arī ko kopsapulce ievēlē
sabiedrības dienestā;

11) slēgt līgumus par nekustama īpašuma
iegādāšanu, pārdošanu un ieķīlāšanu;

12) sasaukt akcionāru kopsapulces un vis-
pār pārzināt visas darīšanas, kuras
attiecas uz sabiedrību, un rīkoties ar
tām kopsapulces noteiktās robežās.

Valdes darbības kārtību, tiesības un pie-
nākumu robežas nosaka sevišķa instruk-
cija, ko pieņem kopsapulce.

46. babiedrības darīšanu vešanai valde
izrauga no sava vidus direktoru-rīkotāju,
Latvijas pilsoni. Valdes priekšsēdētājs var
but arī direktors-rīkotājs. Instrukcijas di-
rektoram-rīkotajarn izstrādā valde un ap-
stiprina padome. Direktors-rīkotājs ne-
drīkst piedalīties personīgi un pilnvarā uz-
ņēmumos, kuru veikala intereses saduras
ar „Latvijas koku" un arī nedrīkst stāties
citas akciju sabiedrības valdē bez valdes
piekrišanas.

47. Valde taisa izdevumus budžeta ro-
bežas. Kopsapulce var noteikt, par kādu
sumu valde var pārkāpt budžeta robežas
steidzamos gadījumos, pie kam valde atbild
kopsapulces priekšā par šādu izdevumu va-
jadzību un sekām. Ikkatrs šāds izdevums
jāliek priekša tuvākās kopsapulces apsprie-
šanai.

48. Visas
^

brīvās sumas valde nogulda
uz tekošu rēķinu kredītiestādēs.

49.
^

Visu sarakstīšanos sabiedrības da-
rīšanas izdara valdes vārdā ar direktora-
rīkotaja parakstu. _ Vekseļus, pilnvaras, lī-
gumus, zemes grāmatu un citas aktis un
arī pieprasījumus par sabiedrības sumu at-
pakaļdabušanu no kredītiestādēm parak-
sta valdes priekšsēdētājs vai direktors-rī-

kotājs un galvenais grāmatvedis vai pro-
kūrists. Naudas sūtījumu dokumentus un
tekošo rēķinu čekus paraksta amatperso-
nas, kuras valde uz to pilnvarojusi. Ja
maina parakstu skaitu uz valdes izdoda-
miem dokumentiem un pieprasījumiem par
sabiedrības naudas atpakaļdabūšanu no
kredītiestādēm, tad valde nosaka laiku, no
kāda minētie rīkojumi stājas spēkā, par ko
valde ziņo attiecīgām kredītiestādēm un
Finansu ministrijai.

50. Valdei ir tiesība sabiedrības darīša-
nās iesniegt lūgumus valsts un pašvaldības
iestādēm bez sevišķi šim nolūkam izdotām
pilnvarām un arī ir tiesība pilnvarot šinīs
lietās kādu no valdes locekļiem vai kādu
blakus personu, saskaņā ar pastāvošiem
likuma noteikumiem, bet attiecībā uz lietu
vešanu tiesu iestādēs akciju sabiedrībai jā-
pieturas pilnvaru izdošanas ziņā pie Civil-
procesa nolikumā noteiktās kārtības.

51. Valde var pilnvarot savā vietā ar
sevišķu pilnvaru direktoru-rīkotāju visiem
gadījumiem, kuros vajadzīga valdes lo-
cekļu līdzdarbība, izņemot akciju parakstī-
šanu, pie kam valde atbild sabiedrības
priekšā par visiem soļiem, kurus direktors-
rīkotājs spēris uz šādas pilnvaras pamata.

52. Valdes sēdes sasauc valdes priekš-
sēdētājs pēc vajadzības, bet ne retāk kā
vienu reizi mēnesī. Valdes lēmumiem ir
likumīgs spēks, ja sēdē piedalās vismaz
3 valdes locekļi, to skaitā priekšsēdētājs
vai tā biedris. Valdes sēdēs ar padomde-
vēja tiesībām var piedalīties padomes
priekšsēdētājs. Par valdes sēdēm raksta
protokolus, ko paraksta valdes priekšsēdē-
tājs un klātesošie locekļi.

53. Valde savus lēmumus pieņem ar
vienkāršu balsu vairākumu. Balsīm vien-
līdzīgi daloties, priekšsēdētāja balss dod
pārsvaru. Ja valdes loceklis, kas nav
mierā ar valdes lēmumu, pieprasa, lai viņa
protestu ieraksta protokolā, tad viņš par
pieņemto lēmumu neatbild.

54. Sevišķos gadījumos, kas prasa ātru
rīcību, visas 45. p. valdei paredzētās tie-
sības piekrīt valdes priekšsēdētājam. Jau-
tājumu par sevišķo gadījumu iestāšanos
izšķir valdes priekšsēdētājs, kas trešam
personām iepretim vienmēr uzskatāms par
pilnvarotu pārstāvēt sabiedrību un rīko-
ties tās vārdā.

Par gadījumiem, kuros valdes priekšsē-
dētājs rīkojas uz šā panta pamata valdes
vietā, tam ne vēlāk kā 7 dienu laikā jāziņo
valdei. Ja valde priekšsēdētāja rīcībai ne-
piekrīt, jautājumu galīgi izšķir nākošā ak-
cionāru sapulce, bet līdz tās lēmumam
priekšsēdētāja rīcība paliek spēkā.

55. Valdes locekļi izpilda savus pienā-
kumus saskaņā ar vispārējiem likumiem un
šo statūtu noteikumiem un, kad viņi rīko-
jas nelikumīgi, vai pārkāpj savas varas ro-
bežas, vai darbojas nolaidīgi, vai pārkāpj
statūtus, vai akcionāru kopsapulču lēmu-
mus, viņi atbild uz vispārēja likuma pa-
mata.

56. „Latvijas koks" dienestā nevar būt
personas, kas ir radniecībā vai svai-
nībā līdz trešai pakāpei vai laulībā ar sa-
biedrības pārvaldes orgānu locekļiem vai
savu priekšniecību.

Padome var noteikt amatus un darba
vietas, kur pielaižama atkāpšanās no šā
panta noteikuma.

VI.
Revīzijas komisija.

57. Padomes, valdes un citu amata per-
sonu darbības un arī gada pārskata pār-
baudīšanai kopsapulce ievēlē gadu uz
priekšu revīzijas komisijā 3—5 locekļus

un 2 viņu vietniekus. Revīzijas ko-
misijā nevar ievēlēt sabiedrības pārvaldes
orgānu locekļus un darbiniekus un arī
pārvaldes locekļu un atbildīgo darbinieku
pirmo triju pakāpju radiniekus un svainie-
šus. Tāpat revīzijas komisijā nevar ievē-
lēt bijušos valdes locekļus, direktorus-rī-
kotājus un galvenos grāmatvežus 2 gadu
laikā pēc viņu darbības šajos amatos. Re-
vīzijas komisijas locekļi nedrīkst ieņemt
citus amatus sabiedrībā.

58. Revīzijas komisijai ir tiesība ar kop-
sapulces atļauju pieaicināt savā darbībā
lietpratējus. Revīzijas komisijas pienākums
ir stāties ne vēlāk kā vienu mēnesi pirms
kopsapulces dienas pie kases un kapitālu
pārbaudīšanas un revidēt grāmatas, rēķi-
nus un dokumentus, kuri attiecas uz gada
pārskatu, un arī revidēt vispār sabiedrības
darbību.

59. Pēc gada pārskata pārbaudīšanas
revīzijas komisija nodod savu ziņojumu
valdei, kas to iesniedz līdz ar saviem pa-
skaidrojumiem akcionāru kopsapulcei pār-
baudīšanai un pieņemšanai. Revīzijas ko-
misija var apskatīt un revidēt visu sabied-
rības mantu uz vietām un pārbaudīt pār-
skata gadā padarītos darbus un arī taisī-
tos izdevumus. Lai šo darbu veiktu, val-
des pienākums ir visādi atbalstīt revīzijas
komisiju.

60. Revīzijas komisijai iepriekšējai pār-
baudīšanai jāiesniedz arī budžeta un dar-
bības plāns tekošam gadam, pēc kam tos,
līdz ar komisijas un padomes atzinumiem
valde iesniedz kopsapulcei.

61. Revīzijas komisijai jāraksta proto-
koli par savām sēdēm. Revīzijas komisija
iesniedz kopsapulcei savu atsauksmi pai
sabiedrības darbību, gada pārskatu, budžetu
un darbības plānu. Revīzijas komisija pati
ievēlē no sava vidus priekšsēdētāju. Viņa
taisa lēmumu ar vienkāršu balsu vairāku-
mu. Revīzijas komisijas locekļi var sa-
ņemt kā atalgojumu noteiktu algu vai mak-
su par sēdēm.

VII.
Gada pārskats, rezerves kapitāls, peļņas

sadalīšana un dividendes izmaksa.
62. Sabiedrības gads skaitās no 1. jan-

vāra līdz 31. decembrim. Pirmais darbības
gads skaitāms no sabiedrības sākuma līdz
1937. g. 31. decembrim.

63. Par katru notecējušo gadu valde
sastāda un ceļ priekšā kārtējās kopsapul-
ces pārbaudīšanai gada pārskatu par sa-
biedrības darbību. Gada pārskatā ietilpst
bilance, kurā jāuzrāda akciju, rezerves un
mantas deldējuma kapitāli, peļņas un zau-
dējumu rēķini un arī skaidras peļņas rē-
ķins un projekts par šās peļņas sadalīšanu
Gada pārskatu sabiedrības valde piesūta
2 nedēļas pirms kopsapulces visiem akcio-
nāriem, kuru adreses valdei zināmas.

64. Gada pārskats pēc tam, kad tas pie-
ņemts kopsapulcē, viena mēneša laikā ie-
sniedzams Zemkopības ministrijai un Fi-
nansu ministrijas Tirdzniecības un rūpnie-
cības un Valsts saimniecības departamen-
tiem

65. Iesniedzot gada pārskatu vietējai
nodokļu inspekcijai un arī izsludinot bi-
lanci un peļņas un zaudējumu rēķinu fi-
nansu ministra noteiktā periodiskā izde-
vuma, sabiedrības valdei jāpieturas pie pa-
stāvošiem likumiem un rīkojumiem.

66. Pēc gada pārskata apstiprināšanas
kopsapulce no sumas, kas palikusi pāri pēc
visu izdevumu un zaudējumu segšanas, ne
mazāk kā 10°/o pieskaita rezerves kapitā-
lam. Par pārpalikušās sumas izlietošanu
lemj kospapulce, nosakot arī akcionāriem
izmaksājamās dividendes apmērus.

Mūsu ilggadīgais darba biedris

JĒKABS AUŽELS
miris 1937. g. 17. septembri

Mīļā piemiņā viņu paturēs

Valsts kanclejas direktors un darbinieki



67. Obligatoriskie atvilkumi rezerves
kapitālam par labu turpinās tik ilgi, kamēr
rezerves kapitāls nav sasniedzis trešo daļu
no akciju kapitāla. Obligatoriskie atvilkumi
atkal atjaunojami, tiklīdz rezerves kapitāls
viss vai pa daļai izlietots. Rezerves ka-
pitāls izlietojams vienīgi zaudējumu seg-
šanai.

68. Dividendes izmaksas laiku un vietu
valde izsludina vispārējai zināšanai „Val-
dības Vēstnesī".

69. Dividende, kas nav izņemta 10 gadu
laikā, pāriet sabiedrības īpašumā, izņemot
gadījumus, kad pēc likuma noilgumu skaita
par pārtrauktu vai apturētu. Tādos gadī-
jumos ar neizņemtām dividendes sumām
jārīkojas saskaņā ar tiesas lēmumu vai aiz-
bildnības iestāžu rīkojumiem. Par laikā
neizņemtām dividendes sumām procenti
nav maksājami. Valde nepārbauda, vai
akciju kupons tiešām pieder tā uzrādītā-
jām, izņemot gadījumus, kad tiesa to prasa
vai kad iesniegtais kupons izrādījies pat
vienu no tiem, par kutu nozaudēšanu zi-
ņots sabiedrības valdei.

VIII.
Sabiedrības darbības izbeigšana.

70. Sabiedrības pastāvēšanas laiks nav
ierobežots. Ja pēc sabiedrības darbības
gaitas izrādītos par nepieciešamu likvidēt
sabiedrību, tad akcionāru kopsapulce lemj
par tās' darbības izbeigšanu.

Ja pēc sabiedrības bilances izrādītos, ka
zaudētask no akciju kapitāla un akcionāri
nepapildinātu iztrūkumu 1 gada laikā no
tās dienas, kad kopsapulcē apstiprināts ga-
da pārskats, no kura kapitāla iztrūkums re-

dzams, tad sabiedrībai jālikvidē sava dar-
bība.

71. Kad zaudētas 2/s no akciju kapitāla
un akcionāru vairākums izteicis vēlēšanos
akciju kapitālu papildināt, bet kāds no ak-
cionāriem iepriekšējā (70. p.) noteiktā laikā
neiemaksā to papildu daļu, kādu viņam nāk-
tos iemaksāt samērā ar viņam piederošām
akcijām, tad šīs akcijas uzskata par iznīci-
nātām, par ko izziņo „Valdības Vēstnesī".

Iznīcināto akciju vietā izgatavo jaunas,
ar tiem pašiem numuriem, un sabiedrības
valde pārdod tās pārējiem sabiedrības ak-
cionāriem. No sumas, kas ienākusi no šo
akciju pārdošanas, atvelkot izdevumus par
pārdošanu, publikāciju un jaunu akciju iz-
gatavošanu, to daļu, kas līdzinās akciju pa-
pildu maksai, ieskaita sabiedrības akciju
kapitāla papildināšanai, bet pārpalikumu iz-
sniedz iznīcināto akciju īpašniekam.

72. Sabiedrības darbības izbeigšanas
gadījumā kopsapulce izvēlē no sava vidus
ne mazāk kā 3 personas likvidācijas komi-
sijā, kurām jābūt Latvijas pilsoņiem, un
nosaka, ar finansu ministra piekrišanu, ko-
misijas mājokli un arī sabiedrības darīšanu
likvidācijas kārtību. Likvidācijas komisi-
jas mājokli var pārcelt uz citu vietu sa-
skaņā ar kopsapulces lēmumu un ar finansu
ministra piekrišanu. Likvidācijas komisija,
pieņēmusi lietas no valdes, uzaicina ar pa-
vēstēm un sludinājumiem „Valdības Vēst-
nesī" sabiedrības kreditorus, lai apmieri-
nātu viņu prasījumus, realizē sabiedrības
mantu, vienojas un stājas labprātīgos iz-
līgumos ar trešam personām tādās robežās
un uz tādiem pamatiem, kādus noteikusi
kopsapulce. Sumas, kas pienākas parādu

devējiem, bet vēl nav pieprasītas, un ari
sumas, kas vajadzīgas, lai pilnīgi nodroši-
nātu strīdamos pieprasījumus, likvidācijas
komisija nogulda Latvijas bankā. Tikai pēc
tam likvidācijas komisija var uzsākt atli-
kušo mantu sadalīt starp akcionāriem, sa-
mērā ar viņiem piederošām akcijām.

Par savu darbību likvidācijas komisija
sniedz kopsapulcei, tās noteiktos termiņos,
bet ne retāk kā reizi gadā, pārskatus, bet,
likvidāciju izbeidzot, vēl arī vispārīgu pār-
skatu par visu likvidācijas laiku. Ja pēc
likvidācijas izbeigšanas vēl nebūtu visas
izmaksājamās sumas izsniegtas pēc piede-
rības, tad šīs sumas noguldāmas Latvijas
bankā uz to personu vārdu, kurām tās pie-
nākas.

73. Par likvidācijas sākumu un beigām
pirmā gadījumā valde, bet pēdējā likvidāci-
jas komisija ziņo Finansu ministrijai un arī
izsludina „Valdības Vēstnesī" zināšanai
akcionāriem un visām personām, kurām ir
kādas attiecības pret sabiedrību.

IX.
Vispārīgie noteikumi.

74. Šinīs statūtos neparedzētos gadīju-
mos sabiedrība pieturas pie noteikumiem,
kas izdoti akciju sabiedrībām, un arī vis-
pārējiem likuma noteikumiem.

Šo statūtu noteikumu grozījumu var iero-
sināt uz kopsapulces lēmuma pamata.

Tirdzniecības un rūpniecības akciju sa-
biedrības „Latvijas koks" dibinātāji ir:

1) Kārlis Birnbaums,
2) Teodors Vītols,
3) Pauls Radziņš.

Zemkopības ministris J.B i r z n i e k s.
Mežu departamenta direktors J. Ozols.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde

1937. g. 16. septembrī.

1. Pieņem :
1) likumu par Civillikuma spēkā stāša-

nās laiku un pārejas laika noteiku-
miem,

2) pārgrozījumu likumā par zemes ceļu
satiksmi,

3) tirdzniecības un rūpniecības akciju
sabiedrības „Latvijas koks" statūtus,

4) tirdzniecības un rūpniecības akciju sa-
biedrības „Maiznieks" statūtus,

5) papildinājumu noteikumos par mežu
materiālu sagatavošanu saimnieciskā
kārtā,

6) pārgrozījumus un papildinājumus mui-
tas tarifos,

7) pārgrozījumu nolikumā par valsts
darbiem un piegādēm.

2. Ieceļ līdzšinējo Daugavpils apgabal-
tiesas locekli Konstantīnu Ozoliņu par
Rīgas apgabaltiesas locekli.

3. Ieceļ līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas
locekli Arturu Kāpostu par tās pašas
apgabaltiesas priekšsēdētāja biedri.

4. Ieceļ līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas
vecāko tiesu amatu kandidātu Andreju
Grāveri par tās pašas apgabaltiesas
izmeklēšanas tiesnesi.

5. Ieceļ līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas
vecāko tiesu amatu kandidātu Kristapu
Jākobsonu par tās pašas apgabaltie-
sas papildu miertiesnesi.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Zemkopības ministra rīkojums par jēlādu iepirkšanu.

1. Pamatojoties uz likuma par ādu un vilnas tirgus kārtošanu (Lik. kr. 1937.g. 16)
4._p. pamata, saziņā ar finansu ministri nosaku, ka par jēlādām, ko akciju sabiedrība
„Ādu un vilnas centrāle" iepērk iekšzemes tirgū no šī rīkojuma izsludināšanas dienas
līdz 1938. g. 31. martam, maksājamas pieņemšanas vietās šādas cenas:

1) Liellopu ādām, svaigām Ls 1,—? kg
2) „ „ „ brāķim līdz „ 0,85 „
3) ,, ,, sālītām ,, 1,15 „
4) ,, ,, „ brāķim līdz ,, 0,95 „
5) ,, ,, kaltētām ....,, 2,— ,,
6) ,, ,, ,, brāķim līdz ,, 1,60 ,,
7) Teļu ādām, no barotiem teļiem, svaigām, svarā no 5—12 kg . gab. ,, 1,60 ,,
8) „ „ „ ' „ „ sālītām, „ „ 5—12 „ . „ „ 1,90 „
9) ,, ,, ,, zāli ēdējiem teļiem ,, 8,50 gab.

10) „ „ l.a šķiras „ 7,50 „
11) „ „ l.b „ „ 6,50 „
12) „ „ 2. „ „ 6- „
13) „ „ 3. , „ 5,50 „
14) ,, „ brāķim līdz ,, 3,50 ,,
15) Aitu ādām kažokiem ar pilnu vilnu ,, 4,50 ,,
16) ,, ,, ar asu vai sprogainu pilnu vilnu . ,, 4,— ,,
17) „ ,, ar īsu vilnu ,, 3,50 ,,
18) ,, ,, plikām (cirptām) ,, 2,50 ,,
19) „ ,, brāķim līdz ,, 2,— „
20) jēru ādām kažokiem ar pilnu vilnu ,, 3,50 ,,
21) ,, ,, ar asu vai sprogainu pilnu vilnu ,, 3,— ,,
22) ,, ,, ar īsu vilnu ,, 2,50 ,,
23) ,, ,, plikām (cirptām) ,, 2,— ,,
24) „ ,, brāķim līdz ,, 1,50 ,,
25) Zirgu ādām 1. šķiras ,, 14,50 ,,
26) „ „ 2. „ , 11,50 „
27) „ ,, brāķim līdz ,, 9,— ,,
28) Kumeļu ādām, parastām ,, ,, 8,— ,,
29) ,, „ kažokiem ,, ,, 25,— ,,
30) Kazu ādām ,, ,, 4,— ,,
31) Kazlēnu ādām ,, ,, 1,20 ,,
32) Trušu ādām ,, ,, 0,80 ,,

2. Akciju sabiedrībai ,,Ādu un vilnas centrāle" nododamām jēlādām jābūt labi
novilktām un bez iegriezumiem, mēsliem, gaļas, astes kaula, ragiem, nagiem, kāju
dzīslām un caurumiem.

3. jēlādas pēc novilkšanas nedrīkst slapināt ar ūdeni, lopu asinīm un vispār
mākslīgi pacelt dabīgo svaru.

4. Lopi kaujami tīrā un pēc iespējas sausā vietā.

5. Jēlādas ar vaļējiem un aizaugušiem kāpuru caurumiem un jēlādas, neat-
bilstošas 2. un 3. pantā minētām prasībām, pieņems par cenām, kuras zemākas par
1. pantā attiecīgā punktā minētām.

6. Sālītām vai kaltētām jēlādām jābūt labi izsālītām ar tīru sāli vai labi ēnā
kaltētām.

Sālītām jēlādām jābūt ar tīru gaļas pusi, bez gaļas un bez asins plankumiem.
Jēlādas nedrīkst kaltēt saulē vai dūmos. Kaltētām jēlādām drīkst būt tikai viens

locījums— gareniski pa vidu.
7. Barotu teļu jēlādas svarā virs 5 kilogr. gabalā un liellopu jēlādas iepērk

pēc svara. Teļādām svarā zem 5 kg gabalā, aitu, jēru, zirgu, kumeļu, kazu, kazlēnu
un trušu ādām cena noteikta par gabalu pec attiecīgas šķiras vai labuma.

8. Par pirmās šķiras teļādām skaitās labi novilktas ādas, ne vieglākas par 2,8 kg
gabalā, bez galvas ādas daļas un bez iegriezumiem jēlādas vidus daļā; nedaudzi sīki
nedziļi iegriezumi ādas malās gaļas pusē pielaižami.

Augstākā labuma eksporta teļādas ierindojamas l.a šķirā. Otrās šķiras teļādām
drīkst būt vidus daļā līdz 2 nelieli nedziļi iegriezumi gaļas pusē vai 1 caurums un nedaudzi
sīki nedziļi iegriezumi ādas malās gaļas pusē. Trešās šķiras teļādām drīkst būt vidus daļā
līdz 3 nedziļi iegriezumi gaļas pusē vai 2 caurumi un nedaudzi sīki nedziļi iegriezumi
ādas malās gaļas pusē. Teļādas, neatbilstošas augšminētiem noteikumiem, ieskaitāmas
brāķī.

Piezīme. Teļādas, kas atbilst pirmās šķiras noteikumiem, bet ir vieglākas par
2,8 kg, ieskaitāmas 2. šķirā.

9. Aitu un jēru ādas iedalāmas: 1) aitu un jēru ādās kažokiem ar pilnu vilnu,
2) aitu un jēru ādās ar asu vai sprogainu pilnu vilnu, 3) aitu un jēru ādās ar īsu vilnu un
4) aitu un jēru ādās plikās (cirptās).

Aitu un jēru ādām jābūt bez iegriezumiem, caurumiem un nebojātām.
Aitu un jēru ādas, neatbilstošas augšminētiem noteikumiem, pieņemamas par

zemāku cenu vai ieskaitāmas brāķī.
10. Zirgu ādas iedalāmas divās šķirās: pirmā šķiras zirgu ādām jābūt ne mazāk

kā 200 cm garām, skaitot no priekšpleciem līdz astes kaulam, labi novilktām un nebo-
jātām. Otrā šķirā ietilpst zem 200 cm garās, labi novilktās un nebojātās zirgu ādas
un lielās — virs 200 cm garās — ar nedaudziem nedziļiem iegriezumiem gaļas pusē vai
divi nelieliem caurumiem.

Zirgu ādas, neatbilstošas pirmai un otrai šķirai, ieskaitāmas brāķī.
11. Par kumeļu, kazu, kazlēnu un trušu ādām maksājamas cenas atkarībā no

lieluma, labuma un apstrādāšanas.
12. Akciju sabiedrības „Ādu un vilnas centrāle" pārstāvjiem pie ādu iepirkšanas

tās pareizi jāšķiro. Cenu pazemināšanas nolūkos nedrīkst ādas ierindot zemākā šķirā.
Ar šo atcelts rīkojums par jēlādu iepirkšanas cenām (,,Vald. Vēstn." 1937. g.

66., 173. un 175. num.).
Rīgā, 1937. g. 16. septembri. Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkopības depart. direktors P. Grāvis.

Zemkopības ministra rīkojums par vilnas iepirkšanu.
Pamatojoties uz likuma par ādu un vilnas tirgus kārtošanu (Lik. kr. 1937. g. 16)

4. p. pamata, saziņā ar finansu ministri nosaku, ka par vilnu, ko akciju sabiedrība ,,Ādu
un vilnas centrāle" iepērk iekšzemes tirgū no lauksaimniekiem, no šī rīkojuma izsludi-
nāšanas dienas ,.Valdības Vēstnesī" līdz 1938. g. 31. martam maksājamas pieņemšanas
vietās šādas cenas:

I.
A. Smalkvilna.

1. šķira: balta vilna, šķiedras garums ne īsāks par 7 cm, pilnīgi tīri mazgāta un sausa,' ar mitrumu ne vairāk par 17%, bez īsumu (kāju, galvas un pavēderes) vilnas pie-
maisījumiem, samtaini mīksta, cirtaina un elastīga, cena Ls 7,50 kg.

2. šķira: balta vilna, šķiedras garums ne īsāks par 5 cm, pilnīgi tīri mazgāta un sausa,
ar mitrumu ne vairāk par 17%, bez īsumu (kāju, galvas un pavēderes) vilnas
piemaisījumiem, samtaini mīksta, cirtaina un elastīga, cena Ls 6,50 kg.

3. šķira: balta vilna, ar akotspalvas piemaisījumu, labi mazgāta un sausa, ar mitrumu' ne vairāk par 17%, nešķirota, cena Ls 5,— kg.
4. šķira: dažādas krāsas vilna, šķiedras garums ne īsāks par 5 cm, labi mazgāta un sausa,

ar mitrumu ne vairāk par 17%, bez īsumiem, cena Ls 5,— kg.
5. šķira: dažādas krāsas vilna, labi mazgāta un sausa, ar mitrumu ne vairāk par 17%,

nešķirota, cena Ls 4,— kg.
6. šķira: vilnas īsumi, dažādas krāsas, labi mazgāti un sausi, ar mitrumu ne vairāk' par 17%, cena Ls 3,50 kg.

B. Rupjvilna.
1. šķira: balta vilna, šķiedras garums ne īsāks par lOcm, labi mazgāta un sausa, ar

mitrumu ne vairāk par 17%, bez īsumiem, cena Ls 5,— kg.
2. šķira: balta vilna, ar akotspalvas piemaisījumu, labi mazgāta un sausa, ar mitrumu

ne vairāk par 17%, nešķirota, cena Ls 4,— kg.
3. šķira: dažādas krāsas vilna, labi mazgāta un sausa, ar mitrumu ne vairāk par 17%,' bez īsumiem, šķiedras garums ne īsāks par 5 cm, cena Ls 3,50 kg.
4. šķira: dažādas krāsas vilna, labi mazgāta un sausa, ar mitrumu ne vairāk par 17%,

nešķirota, cena Ls 3,— kg.
5. šķira: vilnas īsumi, dažādas krāsas, labi mazgāti un sausi, ar mitrumu ne vairāk

par 17%, cena Ls 1,50 kg.
Piezīme. Mazgāta, nepilnīgi mazgāta vai nemazgāta vilna ar dažādiem netīrumu

(gružu u. c.) piemaisījumiem:
ar tīrību 90—95% cenas pazemināmas par 5% attiecīgā šk.
„ „ 80-90% „ „ „ 15% „

~
„

„ „ 70-80% „ „ „ 25% „
„ „ 60—70% „ „ „ 35%

2. Nododamai vilnai jābūt pie cirpšanas labi šķirotai, atsevišķi novietojot vilnse
īsumus (no kājām, galvām, pavēderēm).

3. Nocirptā vilna pēc iespējas tūliņ jāizmazgā. Dažādu kodīgu sārmu pielieto-
šana pie vilnas mazgāšanas noliegta.

4. Mazgātai vilnai jābūt labi žāvētai tīrā, ēnainā un viegla caurvēja vietā. Nedrīkst
žāvēt karstumā (uz krāsns) vai stiprā saulē.
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5. Vilna ar dažādiem piemaisījumiem (gružiem, smiltīm u. c), kas grūti atdalāmi,
ierindojama vienu šķiru zemāk.

6. Akciju sabiedrības „Ādu un vilnas centrāle" pārstāvjiem pie vilnas iepirkšanas
tā pareizi jāšķiro. Cenu pazemināšanas nolūkos nedrīkst vilnu ierindot zemākā šķirā.

II.
Trušu vilna (no Angoras šķirnes trušiem):

1. šķira Ls 30,—,
2. '„ „ 20,-.

Ar šo atcelts 1937. g. 12. maija rīkojums par vilnas iepirkšanas cenām (,,Vald.
Vēstn." 1937. g. 105. num.).

1937. g. 16. septembrī. Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkopības depart. direktors P. Grāvis.

Instrukcija par grāmatvedību miltu rūpniecības, labības un miltu
tirdzniecības un maiznīcu uzņēmumiem.

Izdota uz likuma par labības tirgus kārtošanu (Lik. kr. 1934. g. 233, 251, 284, 1935. g.
174, 1936. g. 87 un 1937. g. 60) 2., 9. un 10. pantu pamata.

1. Visiem miltu rūpniecības, labības un miltu tirdzniecības un maiznīcu uzņēmu-
miem obligatoriski jāved grāmatas pēc turpmāk noteiktiem paraugiem.

2. Labības tirdzniecības uzņēmumiem, kas labību uzpērk no ražotājiem un arod-
veidīgi tirgojas ar labību vairumā, jāved labības tirdzniecības grāmata pēc 1. parauga.

3. Miltu rūpniecības uzņēmumiem jāved sekošas grāmatas: 1) labības pārstrā-
dāšanas grāmata tirdzniecības vajadzībām pēc 2. parauga, 2) labības noliktavu grāmata
pēc 3. parauga, 3) miltu noliktavu grāmata pēc 8. parauga, 4) kliju grāmata pēc 6. pa-
rauga un 5) uzņēmumiem, kas pārstrādā labību lauksaimniekiem vai lauku iedzīvotājiem
savas saimniecības vajadzībām, jāved atsevišķa grāmata pēc 4. parauga.

v vumv^ ^ , , ^j m
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Katra tirdzniecības vajadzībām pārstrādāšanai nodotā labības partija nekavējoties
tūliņ jāieraksta pārstrādāšanas grāmatā un jānoraksta labības noliktavu grāmatā.

Labības un miltu tirgotājiem, kas regulāri piegādā labību pārstrādāšanai tirdz-
niecības vajadzībām, uzņēmuma grāmatās jāatver atsevišķi konti.

4. Miltu rūpniecības, labības un miltu tirdzniecības un maiznīcu uzņēmumiem,
kas tirgojas ar miltiem vai tos pārstrādā, jāved miltu tirdzniecības grāmata pēc
5. parauga.

5. Labības biroja koncesionētiem kliju tirdzniecības uzņēmumiem jāved kliju
tirdzniecības grāmata pēc 7. parauga.

6. Uzņēmumi, kuriem še pievienoto grāmatu paraugi ir par šauriem un kuriem
praksē vajadzīgas vairākas ailes vai sīkāki iedalījumi, var savas grāmatas paplašināt
un iedalīt piemēroti sava uzņēmuma vajadzībām, neizlaižot paraugos uzrādītās ziņas-

7. Visiem minētiem, uzņēmumiem, šai instrukcijai spēkā stājoties, jānoslēdz,
līdzšinējās grāmatas un slēguma rezultāti jāieraksta jauno grāmatu attiecīgās ailēs.

Līdzšinējās grāmatās, kuras nav grozītas (L, 3., 4., 6. un 7. paraugi), ierakstus
pēc slēguma var turpināt.

8. Visām grāmatām, pēc šajā instrukcijā minētiem paraugiem, jābūt cauršņo-
rētām un apzīmogotām. Apzīmogošana jāizdara vietējās valsts vai pašvaldību iestādēs.

9. Vainīgos šīs instrukcijas pārkāpšanā Zemkopības ministris var sodīt ar naudas
sodu līdz 10 000 latiem vai slēgt attiecīgus uzņēmumus, vai arī uzlikt abus šos sodus.

10. Ar šo atcelta „ Instrukcija par grāmatvedību maizes labības tirgotājiem,
dzirnavām, miltu tirgotājiem un maiznīcām" (,,Vald. Vēstn." 1934. g. 227. num.).

Pielikumā: grāmatu 1., 2., 3., 4., 5„ 6., 7. un 8. paraugi.
Šī instrukcija stājas spēkā 1937. g. 28. septembrī.
Rīgā, 1937. g. 15. septembrī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.
Labības biroja direktors A. Kaksis.

1. paraugs

DEBETS LABĪBAS TIRDZNIECĪBAS GRĀMATA KREDlfŠ"

Iepirktie graudi Pārdotie vai pārstrādāšanai nodotie graudi

XT ,. .»S .s.Eg Labības daudzums un Samaksātā „ Kam pārdoti graudi |ļļ Nodots par- Pārdots graudos un cena Saņemtā „
i No ka pirkts «.£- |g| cena par kg suma| vai kādās dzirnavās * S8tdparkg suma I
3 (Pārdevēja uzvārds, vārds ^|g ogņ -g nodoti pārstrādāšanai £§g "g
g un adrese) j .g ™ 3. - Rudzi Kvieši $ant _ u

q (Firmas nosaukums vai uz- f-g R"Kvieši Rudzi Kvieši sant L t E
, M u> ,ļ, 3 ķg kg [ vārds, vārds, adrese) g,

° kg kg kg ķg

*

LABĪBAS PĀRSTRĀDĀŠANAS GRĀMATA TIRDZNIECĪBAS VAJADZĪBĀM
2. paraugs ,

— Labības tirdzniecības apliecības JM°(Firmas vai personas nosaukums un adrese) r

j§ Pārstrādātā labība Pārstrā dāšanas rezultāti
V3 -O ^_^____^________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
lti-————— II J ? ?

igiS . Rudzi Kvieši Rudzu milti Kviešu milti

I £ ™ c Rupji J Pus- Rupji Bīdelētie pus- Bīdelētie g

I g| maiti Bldeletl bīdelēti malti BIdelēti RuPJ1. labuma
^Sa

KUJaS Zudums RuWManna I. labuma 2. labuma 3,labuma Klijas Zudums 1
Q kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg S

LABĪBAS NOLIKTAVASGRĀMATA3paraugIEŅEMTS . : IZDOTS

Ieņemts dzirnavu noliktavā pārstrādāšanai Izņemts no noliktavas un nodots dzirnavās pārstrādāšanai

1 No kā (firmas nosaukums vai 'grtlfa?
Daudzums __ Piezīmes f Kam pieder malšanai ielaistā labības ffiffff

Daudzums piezīmeg

I uzvārds, vārds un adrese) kārtības Rudzi Kvieši . I PartlJa
^rdsT

aS31 "* ' kārt*as Rudzi KviešiD num. kg kg D ? i num. kg kg

LABĪBAS PĀRSTRĀDĀŠANAS GRĀMATA LAUKSAIMNIEKU VAJADZĪBĀM 4. paraugs

Atvests dzirnavās pārstrādāšanai „ .
Graudu īpašnieka uzvārds, vārds, mājas un Labības Savas saimniecības _.. . ... 5

Datums J grāmatiņas vajadzībām ? Tirgus-vajadzībām par-
pag3 StS num. Rudzi Kvieši At|aujas Ru^I K^š7~ strādāi"mi

; kg kg num. ķg ķg lzaotl
1 1 1 1 . . - .

_ 5. paraugs

DEBETS MILTU TIRDZNIECĪBAS GRĀMATA KREDlfī"^

R«d7ii milti
Kviešu milti Kviešu milti

No kā milti pirkti
Rudzu milti

)| „,,Suma Rudzu m,lt. n „ , „ , _
f . Suma

, . „ Kam milti pārdoti Bīde1e t. e
(firmas nosaukums vai p... £ . 1 — ^=^=\ — ===="
Vārds, uzvārds un ad- E Rupjie ..U.ma bīdelēt^ Rupjie Manna l.U»„ļ 2.1ab„n,a Manāma ™^~ ™ B Rupjie ™*ļ£ nīdētie Rupjie Manna l.labnma 2.1a„nraa 3.labnma
rese) vai kādās dzirna- c 1 .'..,. c ' —""I 11

- - _ -j-i. x «<s S.- S* S*. S'.i 3'i- £_.§_. 3 _t M rese) val lz lietoti mai- » »' » ?» l» *> » »c vas pārstrādāta paša g|5 .|5 . § S .|S. . § S .|S .|S .|s*. Ls s. g _ . "SEKSas* . Ēsta "1 -!*§-. T«a5 , u-k -I s ac S °-n 3 &-S ā a-Ē ā &
^ S o--3 3 o--e 3 ^ 5 zes cepšana e g S.*j = ā.-ti g g.- 5 S.-J » ā.- = S.- § S^ 3 §.-?-M labība *ļ <<u »«b ,.h ,«o ,<b «So ,«tj ,5 43 t S--S-S'S_ S^ 5^ C ^ c .2 = N c ~ ac

QfV ^bc iu i^™ba^t£i? b^'yūMa'Go n5 M'cq bfl<"w;'™K0 ^^ edtfl4)ļi, ^< īr. ra w. ?,
^ S ^ ?."^- « 3^.3 3^?3 n^3

c^? 3 cj«3 cJĒ^ o^uffpgu^cgugūž'ugogugpugpugagug Q (X 5^S^a^uS'p.S'u.S'a^o.g'La^u^ p^6S3£čŽ aS?cj ^- ; .

Dca' KLIJU GRĀMATA DZIRNAVĀM
e^raugs

D E B E T b KREDĪTS

Datums, Klijas => E Klijas
kad kliju Kam pieder izstrādātā kliju partija Firmas nosaukums un adrese, l*"^ Kviešu Suma
partija (firmas nosaukums vai uzvārds, vārds un Piezīmes Datums ^-2 n„t r„„a r.„ n
ražota adrese) Rudzu Kviešu kam klijas pārdotas § S „

Dau~ J£n£_ °au"
n

^dzirnavās kg kg||^zums P^g dzums
P^kg Ls S.

^^ kS Sant. k ? Sant.



_ _ 7. paraugs
KLIJU TIRDZNIECĪBAS GRĀMATA

DEBETS KREDĪTS

Rudzu Kviešu „ i Rudzu Kviešu o„_, _ 3
klijas klijas Suma «_ klijas klijasSuma

«. i -a ?- _ . 13 b _
No kā klijas pirktas ._ § «« Kam klijas pārdotas -g ««

g (firmas nosaukums vai vārds, Dau.
Cena

Dau.
Cena > g .ļj a (firmas nosaukums vai vārds, Dau.

Cena
Dau . CeDa >_ gig

3 uzvārds un adrese) d2ums P" dzums PLs S. =« "Šī s uzvārds un adrese) di:ums P
dzums

P Ls S. =«L. «3-Kg Kg ._ *J ra _j Kg Kg ._ ?£ _j ra

5 k * *g ____ a-s sg a kg kg — £1 $g
sant. sant. K c 0.-o -J sant. sant CT = 0. T3

8. paraugs.

MILTU NOLIKTAVAS GRĀMATA.

t, I> c. M b (firmas vai personas nosaukums un adrese) AUJ

Kviešu milti I i. c . K v i e š u m i 1 t i
No kādas Rudzu milti —_— ~rr: ^ & § Rudzu milti

labības B '''-aj -
B

'''g partijas R -. .... Pus- Rupjie =2 %% RīHpiPtiP Pus" Rupjie g
§ milti iz- Rupjie , ,,t ,,m, bīdelētie ,,„ Manna 1. labuma 2. labuma 3. labuma § .= = Rupjie f ,°1,," L bīdelētie . Manna 1. labuma 2. labuma 3. labuma ,|
S strādāti kg

1- labuma l. labuma k§
kg kg kg kg. tt frg kg

L labuma 1. labuma k§
kg kg kg kg|I—I K 5 Kg Q D- > K 8 kg ""

Labības biroja direktors A. Kaksis.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
98. rīkojums.

Ieceļu prof. Kārli Dišleru par „Ties-
lietu ministrijas Vēstneša" atbildīgo redak-
toru skaitot no š. g. 8. septembra.

1937. g. 9. septembrī.

Tieslietu ministris H. Apsīts.

Tirdzniecība un rūpniecība.
Latvijas ārējās tirdzniecības apgro-

zījumi šogad dubultojušies.
Valsts statistiskā pārvalde paziņo šādus

iepriekšējos datus par Latvijas ārējo tirdz-
niecību 1937. g. augustā.

1937. g. 1937. g. 1936. g.
augusts janv.-aug. janv.-aug.

Miljonos latos

Imports ... 21,9 150,5 71,9
Eksports... 24,3 154,7 76,1
Bilance .... , +2,4 +4,2 +4,2

Valsts statistiskā pārvalde.

Latvijas tirdzniec. un rūpniecības
kameras darbs tirgotāju, rūpnieku
un namsaimnieku biedrību pār-

kārtošanā
tuvojas noslēgumam. Lidz šim kamera ir
likvidējusi 105 dažādas biedrības, un pa-
redzams, ka vairāk nevienai biedrībai
nebūs jālikvidējas.

Atsevišķi izņēmuma gadījumi iespējami
vienīgi attiecībā uz namsaimnieku bied-
rībām, kurām kamera ir atļāvusi turpināt
darbību uz jaunajiem statūtiem, būdama
tanī pārliecībā, ka statūtu maiņa labvēlīgi
ietekmēs šo biedrību darbību un attaisnos
viņu pastāvēšanu.

Likvidēto biedrību vietā, saskaņā ar
likumu par Latv. tirdzniec. un rūpniec.
kameru, ir nodibinājušās un jau darbojas
sekojošas biedrības: 1) Rīgas rūpnieku
biedr., 2) Rīgas tirgotāju biedr., 3; Val-
mieras apr. tirgotāju un rūpnieku biedr.,
4) Valkas apr. tirgotāju un rūpnieku biedr.,
5) Cēsu apriņķa tirgotāju un rūpnieku biedr.
6) Liepājas tirgotāju un rūpnieku biedr.,
7) Jelgavas tirgotāju un rūpnieku biedr.,
8) Jēkabpils apr. tirgotāju un rūpnieku
biedr., 9) Daugavpils tirgotāju un rūp-
nieku biedrība.

Dibināšanas stadijā atrodas sekojošas
tirgotāju un rūpnieku biedrības: 1) Vents-
pils tirgotāju un rūpnieku biedr., 2) Kul-

dīgas apr. tirgotāju un rūpnieku biedr.,
3) Talsu apr. tirgotāju un rūpnieku biedr.,
4) Bauskas apr. tirgotāju un rūpnieku biedr.

Šo biedrību nodibināšanās un darbības
uzsākšana sagaidāma tuvākā laikā.

Bez šīm, saskaņā ar likumu par Latv.
tirdzn. un rūpn. kameru, vēl var nodibi-
nāties sekojošas tirgotāju un rūpnieku
biedrības: 1) Rīgas apr. tirg. ur rūpn.
biedr., 2) Madonas apr. tirg. un rūpn. biedr.
3) Liepājas apr. tirg. un rūpn. biedr.,
4) Aizputes apr. tirg. un rūpn. biedr.,
5) Ventspils apr. tirg. un rūpn. biedr.,
6) Jelgavas apr. tirg. un rūpn. biedr.,
7) Tukuma apr. tirg. un rūpn. biedr.,
8) Ilūkstes apr. tirg. un rūpn. biedr.,
9) Rēzeknes tirg. un rūpn. biedrība, 10) Rē-
zeknes apr. tirg. un rūpn. biedr., 11) Dau-
gavpils apr. tirg. un rūpn. biedr., 12) Lu-
dzas apr. tirg. un rūpn. biedr., 13) Jaun-
latgales apr. tirg. un rūpn. biedr.

Šo biedrību dibināšanai katra apriņķa
vai pilsētas tirgotājiem un rūpniekiem
pašiem uz savu ierosmi jārada iniciatoru
grupa, kas biedrības nodibināšanas for-
malitātes tad izpildīs saziņā ar Latvijas
tirdzniec. un rūpniec. kameru.

Latvijas namsaimnieki ir organizējušies
īpašās namsaimnieku biedrībās, kas dar-
bojas uz jauniem Latv. tirdzniec. un rūpn.
kameras izstrādātiem statūtiem un, līdzīgi
šīs kameras likumā paredzētām tirgotāju
un rūpnieku biedrībām, pakļautas šai
kamerai. Uz jauniem statūtiem jau ir
pārgājušas sekojošas namsaimnieku bied-
rības: 1) Rīgas namsaimnieku biedrība,
2) Rīgas-Jūrmalas, 3) Slokas, 4) Ķemeru,
5) Alūksnes, 6) Limbažu, 7) Cēsu, 8) Val-
mieras, 9) Smiltenes, 10, Siguldas, 11; Gul-
benes, 12) Liepājas, 13) Ventspils, 14) Sal-
dus, 15) Talsu, 16) Jaunjelgavas, 17) Auces,
18) Bauskas, 19, Jelgavas, 20) Dobeles,
21) Rēzeknes, 22) Līvānu namsaimnieku
biedrības. Pāreju uz jaunajiem statūtiem
ievadījušas, bet vēl nav nobeigušas:
1) Valkas, 2) Pļaviņu, 3) Aizputes, 4) Tu-
kuma, 5) Jēkabpils un 6) Daugavpils
namsaimnieku biedrības.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Pareizticīgo baznīcas pateicība
Valsts Prezidentam Dr K. Ulmanim,

Valsts Prezidents Dr K. U 1 m a n i s sa-
ņēmis no metropolīta Augustīna sekojošu

rakstu: „Latvijas pareizticīgā baznīca, pa-

teikdamies šodien Dievam par pareizticīgās

teoloģijas nodalās atvēršanu Latvijas uni-
versitātē, pilnīgi apzinādamās Jūsu gādību
un labvēlību šinī lietā, izsaka sirsnīgāko
pateicību arī Jums, augsti godāts Prezi-
denta kungs. ,

Atkārtoti apliecinām savu negrozāmo

gribu, lai jaunā iestāde un arī visa Latvijas
pareizticīgā baznīca vienmēr uzticīgi kal-
potu Dievam un Latvijas tautai ciešā sa-
darbībā ar Jūsu vadāmo valdību."

Literatūra.
„Arāja ticība" J. Ivanova dziesma. Teksts

R. Bebra. Vāku zīmējis N. Strunke. Iznākusi
P. Neldnera (īpašn. O. Krolls) izdevn. Rīgā,
Aspazijas bulv. 2. Maksā Ls 1,—.

Muitas departamenta rīkojumi. 21. num.
1937. g. 11. sept.

P. T. Dzīve. Latvijas pasta, telegrāfa un
telefona darbinieku biedrības žurnāls. 9. num. —
Septembris.

Saturs: Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa lielā
goda diena. — Sēlis — Seno latviešu rudens
svētki. — A. Trapāns — Dažas piezīmes par
Ķīnu. — Biedrības dzīve. — Šachs. — Fila-
tēlija. — Tūrisms. — Darbinieku balsis. —
Kronika. — Literārais stūrītis. — Ārzemes.

Atpūta. 672. num. 17. septembrī.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 17. septembrī.

Devīzes: Ls
1 Amerikas dollars 5,05—5,15
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16,90—17,50
100 Beļģijas beigu 85,05—86,55
100 Šveices franku 116,35—117,85
100 Itālijas liru 26,58—27,08
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,55—18,05
100 Holandes guldeņu .... 278,90—281,90
100 Vācijas marku 203,30—205,30
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu ..... 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,40—97,00
100 Lietavas litu 85,60—86,80
100 Dancigas guldeņu .... 95,40—97,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aiznēm. oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. 'ķīlu zīmes 84,00—85,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,50—85,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. P. Role.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Māksla.
Nacionālā opera.

Piektdien, 17. septembrī, ,,Toska" ar
M. Brechmani-Štengeli, M. Vētru un A. Kaktiņu
galvenās lomās. Diriģents J. Kalniņš. Tautas
izrādes cenas.

Sestdien, 18. sept., ,,Velna jātnieks"
ar V. Briedi, H. Lūsi, E. Pfeiferi, P. Brīvkalni,
T. Briltti, Rodr. Kalniņu, A. Verneru, V. Leo-
naiti u. c. Diriģents J. Kalniņš. Tautas izrādes
cenas.

Svētdien, 19. sept., pīkst. 13.30 tautas
izrādē balets ,,Korsārs ". Katrs pieaugušais
var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var
nākt ' ar 1 biļeti; pīkst. 19.30 „Grafiene
M ā r i c a" ar L. Blumentāli un N. Vasiljevu
galvenās lomās.

1. simfoniskais koncerts Nacionālā operā treš-
dien, 22. septembri. Diriģents Pauls Breizachs.
Solists — vijoļvirtuozs Jozefs Sigeti. Programā
Bēthovena 7. simfonija, R. Strausa simf. tēlo-
jums „Tils Pūcesspieģelis", Brāmsa vijoļkoncerts
un Korelli „La Folia".

Nacionālais teātris.
Piektdien, 17. sept., pīkst. 19.30 „V a i -

d e 1 o t e"; parastās puscenas.

Sestdien, 18. sept., pīkst. 19.30 lētā
izrādē „Skolotāja meit a".

Dailes teātris.
Piektdien, 17. sept., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Pu šk i n s".

Sestdien, 18. sept., pīkst. 19.30 tautas
izrādē ,,Ak , šie studenti".

Svētdien, 19. sept., pīkst. 14 lētā izrādē
,,Mežvidus ļaudis"; pīkst. 19.30 „Za|ā
pļavā"; puscenas ierobežotā skaitā.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Meklētizbeidzamo personu 2132. saraksts.
43162. Emma Aleksis. 38711/32.
43163. Tenis Broms. 48900/36.
43164. Tenis Broms. 50427/37.
43165. Vil.is-Rpberts Kurka. 50440/37.
43166. Vilis-Roberts Kurka. 50905/37.
43167. Vladimirs Melnis. 49024/36.
43168. Genoveva Orups. 50922/37.
43169. Jānis (Jons) Rutkovskis. 50008/37.
43170. Jānis Rutkovskis. 50408/37.

Rīgā, 1937. g. 15. septembrī

Kriminal. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.
Darbvedis H ū n s.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz ,,Vald. Vēstn." 1936. g. 116. num. iz-
sludināto Stepana Maļavkina meklēšanu.

Saldū, 1937. g. 15. septembrī. 511/36.
Miertiesnesis K. Kalniņš.

Sekretāra v. M. J a n s o n s.

Redaktors M. Āruns.

Šim numuram 8 lapas puses.

Kodifikacijas nodaļa ir izlaidusi šādu
oficiālu likumgrāmatu

CIVILLIKUMS
(1937. g. izd.)

Izdevumā uzņemts 1937. g. 28. janvārī pieņemtais Civillikums (.Lik. kr. 29),
kura spēkā stāšanās laiku nosaka sevišķs likums.

Maksā eksemplārs:
brošēts bez piesūtīšanas Ls 1,20

„ ar piesūtīšanu ,, 1,60
iesiets kalikona vākos bez piesūtīšanas .... ,, 2,—

„ „ ar piesūtīšanu ,, 2,40

Grāmata pieprasāma un dabūjama

Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pili.



Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.
rfeg. not. 39. p.. paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „B"
ierakstītās firmas «Tirdzniecī-
bas paju sabiedrība «Alfrēds
Vecvagars" reģistra 399. folija,
uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1937. g. 11. septembra lē-
muma pamata ierakstīts, ka sa-
skaņā ar paziņojumu:

1) šīs sab. sēdeklis un uzņē-
mums, kura darbības nozare ir
automobiļu, motociklu un citu
mekanisku satiksmes līdzekļu,
to daļu un piederumu un arī
rūpniecības izejvielu imports-
eksports, 1937. g. 1. septembrī
pārvietoti no Pulkv. Brieža
ielas 2/4 Alberta iela 7, 5. dz.,
Rīgā;

2) šīs sab. valdes priekšsēdē-
tājs un direktors-rīkotājs Al-
frēds Vecvagars un valdes lo-
cekle Ērika Vecvagars no 1937.
gada 1. septembra dzīvo Rīgā,
Alberta ielā 7, 5. dz. 20325g

Rīgā, 1937. g. 11. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš

(Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Jēkabs-Vulfs
Zeligsons, dzim. 1900. g. 16. ap-
rīlī Cēsīs, un Renele Zeligsons,
dzim. Gugiks, dzim. 1911. gada
13. septembrī Seletinā — Ru-

mānijā, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas no-
tāra B. Zemgaļa 1937. g. 16. au-
gusta ar reģistra 13262. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulība ir
atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1937. g. 13. septembrī.
L. 4898. _ 20309g
Priekšsēdētaja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildīt. Jānis Lacis (kan-
clejā Rīgā, Cēsu iela 7, 1. dz.),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Rīgas pilsētas un citu kre-
ditoru prasībās kopsumā par
Ls 9653,30 ar proc. un izdevu-
miem ar proc. prasības piedziņai
1937. g. 20. novembrī, plkst ^

10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Margrietas Murevskis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas

Rīgā, Āpšu ielā, 4. hipot. iecirknī,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2354. num. (53. grupā, 243.gruntī)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala 1179,3 kv.
mtr. zemesplatībā ar uz tā
esošām ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamā īpašuma pa-
pīri un dokumenti ieskatāmi Rī-
gas apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 15. sept. 20556
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu š. g. 31. aug.
lēmumu, Civilproc. nol. 1725. un
1727. p. un Latg. civillik. 1239.
un 1241. p., uzaicina 1930. g.
26. augustā Pildas pag. Kurmas
s. mirušā Nikifora Solovjeva
mantiniekus pieteikt 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" savas mantošanas tiesības
uz minētā Solovjeva mantoju-
mu, kas atrodas _ Pildas pag.
Kurmas s. un sastāv no viensē-
tas jNb 4 un dažādas kustamas
mantas.

Pēc termina pieteikumus ne-
pieņems. 650/C. 19650g

Ludza, 1937. g. 6. septembrī.
Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
1892. num. ierakstītās firmas
„Ungarija" Indriķis Bucholds"
uzņēmums — II. šķiras trak-
tieris ar reibinošiem dzērieniem
1937. g. 25. augustā pārvietots
no Daugavgrīvas ielas 1 Kaln-
ciema ielā 4/6, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 11. septembra lē-
murnu, tas atzīmēts tirdzniecī-
bas reģistrā. 20327g

Rīga, 1937. g. 11. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Jānis Jaun-
bērzirjš, dzim. 1911. g. 14. janv.
Dūres pag., un Ludmila Zlau-
gotnis, dzim. 1915. g. 25. sept.
Bērzaunes pag., noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Gulbenes
notāra O. Līča 1937. g. 12. au-
gustā ar reģistra 912. num.,_ ar
kuru viņi noslēdzamā laulībā ir
atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1937. g. 13. septembrī.
L. 4936

^
20310g

Priekšsēdētaja v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītās firmas „A. Straz-
diņš" (Rīgā, Lilijas ielā 7) re-
ģistra 700. folijā, uz .tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 11. septembra
lēmuma pamata, ierakstīts.

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
firmas īpašnieks Augusts Straz-
diņš no 1937. g. 9. septembra
dzīvo Rīgā, Ciekurkalnā, 1. garā
līnijā 72, 7. dz. 20326g

Rīga, 1937. g. 11. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B"
ierakstītās firmas ,.Rīgas kok-
vilnas vērptuves un lenšu aus-
tuves sabiedrība „Lenta" (Rīgā,
Mārupes ielā 10) reģistra 69. fo-
lijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 13. septembra lēmuma
pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, sakara ar
vecās Jelgavas ielas _ pārdēvē-
šanu un namu numerācijas pār-
kārtojumu, šīs firmas uzņēmu-
ma — kokvilnas vērptuves at-
rašanās vieta ir Rīgā, Jelgavas
ielā 68/72. 20328g

Rīgā, 1937. g. 13. septembri.
Tirdzn. reģ. tiesn.'M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
2061. num. ierakstītās firmas
„A. Kraskins koku eksports"
uzņēmums — koku eksporta
kantoris 1937. g. 25. augustā
pārvietots no Lāčplēša ielas 42,
18. dz. Lāčplēša ielā 42, 20. dz.,
Rīgā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 11. septembra lē-
mumu tas atzīmēts tirdzniecī-
bas reģistrā. 20323g

Rīga, 1937. g. 11. septembrī.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītās firmas «Komandit-
sabiedrība „Atauga — G. Merk-
sons un Ko" (Rīgā, Hanzas
ielā _2-a, 1. dz.) reģistra 4203.
folija, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 11. septembra lēmuma
pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar tirdzniecības zī-
mi, šīs firmas uzņēmuma dar-
bības nozare ir tirdzniecība un
komisija (ntetalpreces u. c).

Rīgā, 1937. g. 11. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Kuldīgas iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
5. jūnija spriedumu Jēkabs Jā-
kobsons, dzim. 1892. g. Kuldīgas
pagastā, atzīts par vainīgu cilvēka
uzturam nederīgo tīriņu desu
pārdošanā un glabāšanā savā
veikalā Kuldīgā, Ventspils ielā 2,
un sodīts pēc Sodu lik. 236. p. ar
50 latiem vai nesamaksas gadī-
jumā ar 2 nedēļām arestā.

Kuldīgā, 1937. g. 13. septembrī.
534. 1. 20345z

Miertiesnesis A. Aivars.

Preiļu iec. miertiesnesis.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1776.—1779. pantiem un savu
1937. g. septembra lēmumu,
izsludina par atsauktu un nederīgu
pilnvaru, ko izdevis Juris Ber-
nāns Katrīnei Pastors un aplieci-
nājis Preiļu notārs N. Kuško
1931. g. 30. janvārī ar reģistra
306. num., un arī visas tās piln-
varas, kas izdotas uz minētās
pilnvaras pamata.

1937. g. 10. septembrī.
C. 788 20346z
Miertiesn. v. i. S. Novickis

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala, saskaņā ar tirdzn. reģ.
not. 39. p., paziņo, ka tirdzn.
reģistrā „B" ierakstītās firmas
„A/S. Centrālā savienība «Tu-
rība" (Rīgā. Dzirnavu ielā 68)
reģistra 445. folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 13. sept.
lēmuma pamata:

a) ierakstīts prokūrists Jānis
Vilciņš ar 1937. g. 30. augustā
izdotu pilnvaru-prokuru;

b) ierakstīts: saskaņā ar pa-
ziņojumu, šīs firmas prokūrists
Paulis Plauciņš no dienesta iz-
stājies un 1937. g. 24. augustā
nodevis atpakaļ viņam izdoto
pilnvaru-prokuru. 20324g

Rīgā, 1937. g. 13. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
18. jūnija spriedumu Braine Ra-
binovičs, dzimusi Kāntors 1892.g.
27. aprilī Lielzalves pag. atzīta
par vainīgu netīrības pielaišanā
1937. g. 26. maijā, savā pusdienas
galdā, Rīgā, Avotu ielā 30, 16. dz.
un sodīta pēc Sodu lik. 235. panta
ar 10 latiem vai nesamaksas ga-
dījumā ar 3 dienām arestā.

Rīgā, 1937. g. 14. septembrī.
L. 750. 20342z

Miertiesn. V. Bišen trops.
Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
13. jūlija spriedumu Paula Ritso-

sons-Ritsons, dzimusi Zeļinskis,
1899. g. 5. martā — Krievijā,

atzīta par vainīgu par tirgošanos
1937. g. 17. jūnijā Rīgā, Ludzas
ielā 56, ar pilnpienu, kam tauku
procents ir tikai 2,8% un sodīta
pēc Sodu lik. 234. panta ar 10
latiem vai nesamaksas gadījumā
ar 3 dienām arestā.

Rīgā, 1937. g. 14. septembrī.
851. 1. 20343z
Miertiesnesis V.Bišentrops.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. aug.
lēmumu, Civilproc. nol. 1725. un
1727. p. un Latg. civillik. 1239.
un 1241. p., uzaicina 1929. g.
8. februārī Pildas pag. Zverzdo-
vo s. mirušā Amvrosija Belova
mantiniekus pieteikt 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas „Vald. Vestn."
savas mantošanas tiesības uz
minētā Belova mantojumu, kas
atrodas Pildas pag. Zvergzdo-
vas s. un sastāv no nekustamas
un dažādas kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 649/C. 19651g

Ludza, 1937. g. 6. septembri.
Miertiesn esis P. P e t z a 1 s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. aug.
lēmumu, Civilproc. nol. 1725. un
1727. p. un Latg. civillik. 1239.
un 1241. p., uzaicina 1937. gada
1. aprilī Pildas pag. Zuju c. mi-
rušā Saliana Kuznecova manti-
niekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas «Valdības Vēstnesī" sa-
vas mantošanas tiesības uz mi-
nētā Kuznecova mantojumu, kas
atrodas Pildas pag. Kiseļu s. un
sastāv no viensētas JMa 4 un da-
žādas kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 648/C. 19652g

Ludzā, 1937. g. 6. septembrī.
Miertiesnesis P. Petzals.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. aug.
lēmumu, Civilproc. nol. 1725. un
1727. p. un Latg. civillik. 1239.
un 1241. p., uzaicina 1934. gada
27. martā Pildas pag. Locīšu s.
mirušā Konstantīna Puncuļa
mantiniekus pieteikt 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas «Valdības Vēst-
nesī" savas mantošanas tie-
sības uz minētā Puncuļa man-
tojumu, kas atrodas Pildas pag.
Locīšu s. un sastāv no viensē-
tas JM» 12 un dažādas kustamas
mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 647/C. 19653g

Ludza, 1937. g. 6. septembrī.
Miertiesnesis P. P e t z ā 1 s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. aug.
lēmumu, Civilproc. nol. 1725. un
1727. p. un Latg. civillik. 1239.
un 1241. p., uzaicina 1929. gada
1. februārī Nirzas pag. L. Žu-
rilu c. mirušā JoņaMuškas man-
tiniekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas «Valdības Vēstnesī" sa-
vas mantošanas tiesības uz mi-
nētā Muškas mantojumu, kas
atrodas Nirzas pag. L. Žurilu c.
un sastāv no nekustamas un
dažādas kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 646/C. 19654g

Ludzā, 1937. g. 6. septembrī.
Miertiesnesis P. P e t z ai s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu š. g. 31. aug.
lēmumu, Civilproc. nol. 1725. un
1727. p. un Latg. civillik. 1239.
un 1241. p., uzaicina 1930. g.
1. maija Brigu pag. Erčovas c.
mirušas Marijas Buls mantinie-
kus pieteikt 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-
nas «Valdības Vēstnesī" savas
mantošanas tiesības uz minētās
Buls mantojumu, kas atrodas
Nirzas pag. L. Pizanu c. un sa-
stāv no nekustamas un dažādas
kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 643/C. 19655g

Ludza, 1937. g. 6. septembrī.
Miertiesnesis P. P e t z a 1s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu š. g. 31. aug.
lēmumu, Civilproc. nol. 1725. un
1727. p. un Latg. civillik. 1239.
un 1241. p.. uzaicina 1928. g.
11. augustā Pildas pag. Lubānu
s. mirušā Bernarda Vijuma man-
tiniekus pietejkt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas «Valdības Vēstnesī" sa-
vas mantošanas tiesības uz mi-
nētā Viļuma mantojumu, kas
atrodas Pildas pag. Lubānu s.
un sastāv no viensētas iNs 2 un
dažādas kustamas mantas.

. Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 651/C. 19649g

Ludzā, 1937. g. 6. septembrī.
Miertiesnesis P. Petzals.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītais, kura kancleja
ir Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz.,
paziņo, ka 1937. g. 24. sep-
tembrī, pīkst. 10, Rīgā, Lāč-
plēša ielā 26, 24. dz., pārdos
publiskā izsolē Ādolfa Dambja
mēbeles, kas novērtētas par
Ls 240,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

Rīgā, 1937. g. 10. sept.
2465. 1. 20555

Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīgā, Stabu
iela 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 4480,— nenomaksāto
termiņmaksu ar izdev. piedziņai
1937. g. 18. decembrī, pīkst, io,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Jāņa Miezīša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Lēdurgas pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
6562. num..un sastāv no Inciema
muižas atdalītām Vilku-Salas mā-
jām, 71,31 ha kopplatībā — ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4500—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 450,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 9. septembrī.
Lietai 899. num. 20417z

Tiesu izpild. J. Lāpi ņš.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. D r i b a paziņo,
ka 1937. g. 24. septembrī,
pīkst. 11.30, Kr. Barona ielā 136,
pārdos Alfrēda Veinberga smago
auto, kas novērtēts par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā už
vietas. 20573

Rīgā, 1937. g. 10. septembrī,
Tiesu izpildītājs J. D r i b a

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpild. V. Strauss (Rīga,
Mūrnieku ielā 12, 3. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 24. septembrī pīkst.
10.30, Rīgā, L. Maskavas ielā
5/7, noliktavā pārdos Lejas-So-
ras Balsons decimālsvarus, pres-
mašīnas u. c.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 20435

Rīgas, 1937. g. 4. septembrī.
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītais L. Jakstiņš (kan-
cleja Rīga, Elizabetes iela 8,
8. dz., saskaņā ar Civīlproc. nol.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Ādolfa
Perevoski ' un Emīlijas Stūre,
pēc Rīgas 9. iec. miertiesneša
uzraksta uz vekseļiem no 1932. g.
12. febr. M 657, 656. u. c,
Ls 418,88 ar % prasības pie-
dziņai 1937. g. 18. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu. zālē pārdos
1. publiskā izsolē Feigas-Itas
Haitovs '/s daļu no nekustamās
mantas, kas pieder viņai un
Chajai Vulfsons, Lejai Gasels un
Ābramam Etelsonam, kas atrodas
Rīgā, Lapu ielā 12, 4. hipot.
iec, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 1516. num. (58. grupā,
136. gruntī) un sastāv no Švarc-
muižas zeme gabala, pēc agrārās
ref. 151 F.;

2) nekustamā mantas izsoles
vērtība — Ls 15.228,— (visa
īpašuma);

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12000,— uz Feigas Haitovs
daļu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 305,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas kancleja. 20571

Rīgā, 1937. g. 16. sept.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2140,— nokavēto
termiņmaksu ar izdev. piedziņai
1937. g. 18. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Dreiblata nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Zaubes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 10356. num. un
sastāvno Kliģenes muižas atdalītā
zemes gabala Kalēji 5F un 5Fa,
19,67 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2100,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls210,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīinod. kancleja.

Rīgā, 1937. g. 9. septembrī.
Lietai 657. num. 20418z

Tiesu izpild. J. L a p i ņ §.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītais _ A. Gūža
(kancleja Saldu, Dzirnavu
ielā 7b), saskaņa ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Kārļa Kasparovica prasību
apmierināšanai 1937. g. 3. dec,
pīkst. 10, Liepājas apgabalt.
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Fricim Stapa-
nam pilnā sastāvā piederošo ne-
kustamo mantu Kuldīgas apr.
Skrundas pagasta zemes gab.
„Cepļi 71F" ar zemes grāmatu
12223. num.;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 1280,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1100,—;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved _ Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies, saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1293. p. no
Ls 1280,— vai no priekšrocīgu
prasību sumas, skatoties pēc
tā, kura no tām būs lielāka pār-
došanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 128,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja.

Saldū, 1937. g. 31. augustā.
413.1. 20351

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs A. Gūža (kan-
cleja Saldu, Dzirnavu ielā 7b)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Saldus krājaizdevu sab.
prasību apmierināšanai 1937. g.
3. decembrī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē, pārdos 1. publiskā izsolē
Fricim Bola >/ 4 ideālo daļu pie-
derošā nekustamā mantā Kuldī-
gas apr. Sātiņu pag. ,,Novad-
niek" 39. mājām, ar zemes
grāmatu 4528. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3001,—;

3) nekustamai mantai hipotēku
parādi neskaitās;

4) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 3001,—, vai
no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
diena;

6) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 300,10 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-

Saldū, 1937. g. 20. augustā.
410. 1. 20352

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīgā, Stabu
iela 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2400,— nokavēto
termiņmaksu ar izdev. piedziņai
1937. g. 18. decembrī, pīkst, io,

Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Pabažu kultūras veicināšanas bie-
drības nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Pabažu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 20119. num.
un sasāv no Pabažu muižas
atdalītā zemes gabala Ausma
213F, 0,70 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 240,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 9. septembrī.
Lietai 900/36. num. 20420z

Tiesu izpild. J. L a p i pš.

Lielvārdes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētas Latv.
iekšz. pases: 1) ser. BJ M 002916/
156195, ko Rīgas pref. 1928. g.
10. maijā izdevusi Kārlim
Spriņģim un 2) ser. PV M 018976/
1936, ko Alsviķu pag. valde
1933. g. 28. apr. ' izdevusi Rein-
holdam-Aleksandram Vērsim un
3) 16077/77. darba grāmatiņu,
ko Viļakas pag. valde 1932. g.
izdevusi Pēterim Libertam.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.;
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 6420,— nenomaksāto
termiņmaksu ar izdev. piedziņai
1937. g. 18. decembrī, pīkst. 10;
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Arnolda Augusta nekustamo
mantu pilnā satsāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Vidrižu pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 15412.
num. un sastāv no Aijažu muižas
atdalītā zemes gabala Kaibes
36F., 45,90 ha kopplatībā at
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6500,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 9800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj , desmitā
daļa — Ls 650,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 9. septembrī.
Lietai 818. num. 20419z

Tiesu izpild. J. Lap i ņš.



Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs ,A. Gūža
(kancleja Saldū, Dzirnavu
iela 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Kārļa Kasparovica prasību
apmierināšanai 1937. g. 5. nov.
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Jānim Stapa-
nam pilnā sastāvā piederošo ne-
kustamo mantu Kuldīgas apr.,
Saldus pag. 346 F zemes gabalu
ar zemes grāmatu 10573. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 458,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200,—;

4) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1326. p.
Ls 343,50 vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties pēc
tā, kura no tām būs lielāka pār-
došanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 45 ,80 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja.

Saldū, 1937. g. 31. augustā.
414 20354

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības par
Ls 47,74 piedziņai 1938. g. 22.
janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kirila
Timofeja d. Petrova nekustamo
īpašumu pilnā satsāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Kapiņu
pagastā, Pozdņakovas s. 24. un
24a. viens., ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 14889. num. un
sastāv no zemes gabala 13,059 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1500,—;

3) -tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
150,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā ' īpašuma
iegūšanai gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma
dokumentos, kas ir tiesu izpildī-
tāja rīcībā, var ieskatīties viņa
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodaļas kancleja.
Krāslavā, 1937. g. 10. septembrī.

274. 1. 20375z
Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

—.-?—?

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1 k s
(kancleja Viļenos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Terēzes Broks prasības
Ls 417,54 ar % Ju;a Vulana
prasības Ls 213,10 ar % un
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 2969,51 ar
nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem apmierinā-
šanai 1938. g. 15. janv., pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiska
izsolē Ādama Kozuļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.,
Bojaru sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
15670. num. un sastāv no 16. vien-
sētas (divos gabalos) 10,272 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1509,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 2C012

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai:

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1937. g. 10. septembri.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs A. Gūža (kan-
cleja Saldu, Dzirnavu ielā 7b)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Leiba Hera prasību apmie-
rināšanai 1937. g. 3. decembrī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Indriķim

Talkam, viņš arī Kļava, pilnā
sastāvā piederošu nekustamo
mantu Kuldīgas apr., Zvārdes
pagasta 38. F. 38. Fa zemes
gabalu ,,Smukas", ar zemes grā-
matu 9606. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3045,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4190,— ;

4) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., no
Ls 3045,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties pēc
tā, kura no tām būs lielāka pār-
došanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 304,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja.

Saldū, 1937. g. 30. augustā.
411 20353

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītajs _ A. Gūža
(kancleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7b), saskaņa ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290 p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Valsts
zemes bankas prasību apmieri-
nāšanai 1938. g. 7. janvārī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē, pārdos
1. publiskā izsolē Jēkabam Alk-
snim pilnā sastāvā piederošu ne-
kustamu mantu Kuldīgas apr.
Lutriņu pag. „Dige 10" mājas,
ārzemes grāmatu 4440. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 10.214,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāti Ls 5500,—;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved_ Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

5) solīšana sāksies, saskaņa
ar Civilproc. nolik. 1293. p. no
Ls 10.214,— vai no priekšrocīgu
prasību summas,. skatoties pēc
tā, kura no tām būs lielāka pār-
došanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 1021,40 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja.

Saldū. 1937. g. 8. septembrī.
433 20350

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Krāslavā, Zvejnieku ielā 6,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības par
Ls 75,12 piedziņai 1937. g.
20. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jevdo-
kijas Nikolaja m. Romanovs ne-
kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Ka-
piņu pagastā, Kotorišku s. 11.
viens., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 29189. num. un sastāv
no zemes gabala, 5,975 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vārtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
10,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadziga;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma
dokumentos, kas ir tiesu izpildī-
tāja rīcībā, var ieskatīties viņa
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodaļas kancleja.
Krāslavā, 1937. g. 11. septembrī.

658. 1. 20380z
Tiesu izoildīt. .1. Av o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Krāslavā, Zvejnieku ielā 6,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības par
Ls 19,68 piedziņai 1937. g. 20. no-
vembrī, pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Vikentija
dēla Žilinska nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Piedrujas pagastā,
Krivoseļu s. 20. un 20.a viens.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 255. num. un sastāv no zemes
gabala, 4,788 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
50,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma
dokumentos, kas ir tiesu izpildī-
tāja rīcībā, var ieskatīties viņa
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodaļas kancleja.
Krāslavā, 1937. g. 13. septembrī.

566. 1. 20362z
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Krāslavā, Zvejnieku ielā 6,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības par Ls 6,70
piedziņai 1937. g. 13. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Aloizija, Moni-
kas un Apolonijas Ignata b.b.,
Baras Donata m., mir. Vikentija
un mir. Jāzepa Ignata d.d.
Rodziku nekustamo īpašumu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Daugav-
pils apr. Asūnes pagastā, Perve-
jevas s. I un Ia viens., ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar 10857.
num. un sastāv no zemes gabala
11,473 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
50,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabalt. 1. civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 13. sept.
228. 1. 20360z
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Krāslavā, Zvejnieku ielā 6,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības par
Ls 159,68 piedziņai 1937. g.
13. decembrī, pīkst! 10, Daugav-
pils apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Katrīnes
Andreja m. un Jāņa Antona d.
Isaku nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Asūnes pagastā, Budkanu
s. 2. viens., ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 9986. num. un
sastāv no zemes gabala, 29,266 ha
platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3.700,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
370,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma
dokumentos, kas ir tiesu izpildī-
tāja rīcībā, var ieskatīties viņa
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodaļas kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 10. septembrī.
360. 1. 20355z

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Krāslavā, Zvejnieku ielā 6,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības par
Ls 18,56 piedziņai 1938. g. 22.
janvārī, pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Fedota Minajad.
Ivanova nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Kapiņu pagastā, Lazarevas s.
22. viens., ireakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 27450. num. un
sastāv no zemes gabala 14,039 ha
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) -solītājiem jāiemaksā Ls
120,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma
dokumentos, kas ir tiesu izpildī-
tāja rīcībā, var ieskatīties viņa
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodaļas kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 9. septembrī.
541. 1. 20372z
Tiesu izpild. .1. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs, kufa kancleja
ir Krāslavā, Zvejnieku ielā 6,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas un Morducha Livera
prasību par Ls 415,— piedziņai
1937. g. 13. decembrī, pīkst, io,
Daugavpils apgabaltiesā, tiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Andreja Uljana d. Grigorjeva
nekustamo īpašumu pilnā sastāvā
kas atrodas Daugavpils apr. Izval-
tas pagastā, Veco-Račinu s. 23.
viensētā, ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 6603. num. un sastāv
no zemes gabala 5,5991 ha pla-
tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vētība Ls 527,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
52,70 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma
dokumentos, kas ir tiesu izpildī-
tāja rīcībā, var ieskatīties viņa
ka'nclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodaļas kancleja.
Krāslavā, 1937. g. 11. septembrī.

603. 1. 20370z
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. _V i 1k s
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Franciskas Bogotais prasī-
bas Ls 490,— apmierināšanai
1937. g. 4. decembrī pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jezupam (Osipam) Čivku-
ļam piederošas īpašuma tiesības
vienā ideālā pusdaļā (i/ 2) ne-
kustamā mantā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Barkavas pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
15209. num., un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu „Novinas
saimniecības II daļa", 51,6594 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 6607,—,
bet parādniekam piederošas īpa-
šuma tiesības par Ls 3629,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 20019

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1937. g. 10. sept.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1)- Vidzmuižas krājaizdevu sa-
biedrības prasības Ls 214,06 ar
proc. apmierināšanai 1938. g.
15. janvārī, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Ādamam Paula d. Bernanam
piederošas īpašuma tiesības vienā
pus C/2) ideālā daļā nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pag., Štikānu
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 27713. num.
un sastāv no Štikānu sādžas
4_ viensētas) 9 deset. 760 kv. asis
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1815,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

basnauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 20008

Viļēnos, 1937. g. 10. sept.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. V i 1k s
(kancleja Viļenos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls
2066,56 ar nokavējuma rentēm
un jaunu termiņu maksājumiem
apmierināšanai i 938. g. 15. janv.
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Franča
Mozga nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Varakļānu pag., Armušku
sādžas zemēs robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 28583. num.,
un sastāv no 22. viensētas,
8,344 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1900,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra _atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; 20009

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1937. g. 10. sept.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. V i 1 k s
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls
2226,46 ar nokavējuma rentēm
un jaunu termiņu maksājumiem
apmierināšanai 1938. g. 15. janv.
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Oskara
Ozoliņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Barkavas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 26373. num.,
un sastāv no zemes gabala ar
nosaukumu ,.Raksalu mājas",
22,5058 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par par Ls 2000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 20010

Viļēnos, 1937. g. 10. sept.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krājaizdevu sabiedrības ,,Palīgs "
konkursa valdes prasības at-
likuma Ls 193,34 un Valsts-
Zemkopības ministrijas personā
prasības Ls 957,22 ar % ap-
mierināšanai 1938. g. 15. janv.,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Astrata,
viņš arī Astratons, Sokolova ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vids-
muižas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 18049. num. un
sastāv no 124 F un 124 Fa
zemes gabaliem ar nosaukumu
,,Ķieģeļcepļi", 15,89 ha kopplat.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 20011

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1937. g. 10. sept.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļenos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Varakļānu pagasta pašval-
dības nodokļu prasības Ls 206,49
ar % apmierināšanai 1938. g.
15. janvārī, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Antona un Pētera Čevera ne-
kustamo mantu 'pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vara-
kļānu pag., ierakstīta zemes grām.
reģistra 16354. num. un sastāv
no 157 F zemes gab, ar nosauk.
„Reklinica", 18,33 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1246,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamas mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šas_ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai:

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 20014

Viļēnos, 1937. g. 10. septembri.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Gelenas Škapars prasības
Ls 94,— ar % apmierināšanai
1938. g. 15. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Dominika Ornicana ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrādās Rēzeknes apr. Vilēnu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 20060. num. un sastāv
no 89 F zemes gabala ar nosau-
kumu „Krāces", 13,21 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2124,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Valsts zemes bankai,
Ls 500,— Broņislavai Indans
un Ls 600,— Jānim Indanam;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai Jajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 20013

Viļēnos, 1937. g. 10. septembri.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Krāslavā, Zvejnieka ielā 6,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:



Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
iela 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedziņas
lietā piedzīšanas izdevumu pie-
dzīšanai no Franča un Mateisa
Mičulīšiem un maksātnespējīgās
Kristubu krāj-aizdevu sabiedr.
,.Palīgs" konkursa valdes un
Benciana Rubina prasību at-
likuma piedzīšanai no Mateisa
Mičulīša 1938. g. 15. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Franča un
Mateisa Mičulīšu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.,
Meža-Mičulīšu sādžas zemes ro-
bežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 7984. num. un sastāv
no zemniekiem piešķirtās zemes
9. viensētas, 9,82 ha platībā,
pie kam Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības lietas
nokārtošanas gadījumā tiks pār-
dotas vienīgi Mateisam Mičulītim
piederošās īpašuma tiesības ide-
ālā pusē C/2) šai viensētā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 940,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; _20007_

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1937. g. 10. septembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 994,08
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem piedzī-
šanai no Staņislava un Onufrija
Usana un Latvijas bankas prasī-
bas Ls 204,57 ar % un maksāt-
nespējīgās Kristubu krājaizdevu
sabiedrības ,,Palīgs" konkursa
valdes prasības Ls 93,— ar %
piedzīšanai no Staņislava Usana
1938. g. 15. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Staņislava un Onufrija
Usana nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes apr.
Vidsmuižas pagastā, Savnas-Gud-
levskas un Trupisu sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 27363. num. un sastāv
no 2. viensētas, 11,516 ha pla-
tībā, pie kam Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības nokār-
tošanas gadījumā tiks pārdotas
vienīgi Staņislavam Usanam pie-
derošās īpašuma tiesības ideālā
pusē C/2) šai viensētā:

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2320,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls
1300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tādo
pēc likuma ir vajadzīga:

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 20015

Viļēnos, 1937. g. 10. septembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. P r 0 -
jums (kancleja Zilupē, Pasta
ielā 37), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Pasienes pag. pašvaldības
prasības piedziņai 1938. g.
15. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē mirušā Anufrija Romāna d.
Borsukova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Pasienes . pag., ierakstīta
zemesgrāmatu reģ. 19451. num.
un sastāv no Pasienes sādžas
zemes 27. viensētas (2 gab.),
13,872 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2482,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
daļu desmitā daļa — Ls 248,20 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jauņlatgales zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic Jīdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos .var ieskatī-
ties tiesu_ izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Zilupē, 1937. g. 13. septembrī.
785/37. 20142

Tiesu izpild. K. P r 0 j u m s.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. P r 0 -
jums (kancleja _ Zilupē, Pasta
iela 37), saskaņa ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, kā;

1) Pasienes pag. pašvaldības,
Daugavpils apgabaltiesas 3. civ.
nod. un Neucha Drejera prasību
piedziņai 1938. g. 15. janvārī ,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Staņislava
Staņislava d. Kosko un Ge 'rasima
Benedikta d. Čekstera nekustamo
mantu pilnā sastāvā , kas atrodas
Ludzas apr. Pasienes pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
11714. num., un sastāv no No-
viku sādžas zemes 18. viensētas,
24,529 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 798,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— Valsts zemes bankai.
Pasienes pag. pašvaldības pie-
dziņas atsaukšanas gadījumā tiks
pārdotas tikai Gerasima Čekstera
tiesības uz 1/7 daļu nek. mantā
Daugavpils apgabalt. un N. Dre-
jera prasību piedziņai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — Ls 79,80 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu_ izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Zilupē, 1937. g. 13. septembrī.
752. I. 20140b

Tiesu izpild. K. Projums.

> <

"€itu iestāšu
siadinājumL

Zemkopības departamenta
paziņojums.

Pamatojoties uz eksportējamo
augļu un ogu kontroles likumu
(Lik. kr. 835 — 1927. g.) un
instrukciju (,,Vald. Vēstn."
1927. g. 185. num.) Arturs Likums,
Liepājā, Esperanto ielā 13 — 14,
1937. g. 13. septembri reģistrēts

kā augļu un ogu izvedējs uz
ārzemēm ar šādu tirdzniecības
marku: „A. L.".
20543 Zemkopības departaments.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. Pro-
jums (kancleja Zilupē, Pasta
ielā 37), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Pasienes pagasta pašvaldī-
bas prasības piedziņai 1938. g.
15. janvārī, pīkst, io, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Nikolaja, Vikentija, Alek-
sandra, Helēnas, Jāņa, Juzefas,
Annas un Ievas Jarošu nekust.
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Pasienes pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
8887. num. un sastāv no Prici-
movas sādžas zemes (3 gab.)
5., 5.a un 5.b viensētas, 22,219 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2850,—;

3) tai nav hipotēku parada;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 285,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai _tajos gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Zilupē, 1937. g. 13. septembrī.
L. 796/37. 20138

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. Pro-
i ujn s (kancleja _ Zilupē, Pasta
iela 37), saskaņa ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Pasienes pagasta pašvaldī-
bas prasības piedziņai 1938. g.
15. janvārī, pīkst. 10', Daugavpils

apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Broņislavas, Eduarda, Arkādija,
Feličianas un Leontinas Mežec-
kiju nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Pasienes pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 5928. num.
un sastāv no Katalovas sādžas
zemes 9. viensētas, 6,644 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1115,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls
400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērt, desmitā
daļa—Ls 111,50 un jāuz āda ties-
lietu min. atļauja pārdodam, ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu _ izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Zilupē, 1937. g. 13. septembrī,
422/37. 1. 20141

Tiesu iznild. K. P r 0 i u m s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 24. septembri, pīkst.
11.30, Rīgā, Jura Alunānaielā 9,
5 dz., pārdos vairāksolīšanā
Michaila Springenfelda mēbeles,
novērtētas par Ls 296,—. viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 20569

Rīgā, 1937. g. 16. septembrī.

Nodokļu piedz. A. P ī k 01 s.
Rīgas pref. 13. iec. priekšnieks

1937. g. 28. septembrī, pīkst. 10,
Jaunķemeros, Jūras paviljonā ,
Nodokļu departamenta, Ķemeru
pils. valdes un Rīgas 10. iec.
miertiesneša piedziņas lietā pār-
dos atklātā vairāksolīšanā Olgas
un Pētera Pūriņu saimniecības
piederumus — dažādas mēbeles
un velosipēdus, kas novērtēti
par Ls 529,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas.

Rīgā, 1937. g. 14. septembrī.
12881, 14184. 20439b
Pref. 13.iec.priekšn. K. Vintens.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. Pro-
jums (kancleja _ Zilupē, Pasta
ielā 37). saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Benedikta Skuča un Ju-
zefas Zakrževskis, dzim. Šendo,
prasību piedziņai 1938. g.
15. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Ignatija Vladislava d. Zakržev-
skija nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Pasienes pag., ierakstita zemes
grāmatu reģistra 19452. num.
un sastāv no Pasienes sādžas
zemes 28. viens., 0,876 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 396,—;

3) tai ir hipotēku parāds;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 39,60 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu_ izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Zilupē, 1937. g. 13. septembrī.
L. 292/37. 20139

Tiesu izpild. K. P r 0 j u m s.

5. Cēsu KajnieKu pulks
1937. g. 30. septembri, pīkst. 10,

izdos jauktā vairāksolīšanā

pulka zirgu staļļu mēslu
noņemšanu,

(salmu un kūdras pakaiši, derīgi
arī lecektīm).

Sīkākas ziņas pulka saim-
niecības daļas kanciejā, Rīgā,
Pērnavas ielā 19. 20542b

Liepājas pilsētas lombards.
Liepājā, Baznīcas ielā 4,

izūtrupēs
1937. g. 28. septembrī, pīkst. 15,

Latvijas lauksaimniecības ka-
meras telpās, Raiņa ielā 2,
drēbes, veļu, apavus, kažoku
priekšmetus, šujmašīnas, velo-
sipēdus, dažādus mūzikas in-
strumentus, patafonus un citas
neizpirktas un nepagarinātas
mantas, kas ieķīlātas līdz 1937.
gada 24. martam, ar terminu
1937. g. 24. jūlijā līdz 200454.
num. un sudraba un zelta lietas,
pulksteņus, dārgakmeņus un ci-
tas neizpirktas un nepagarinātas
vērtslietas, kas ieķīlātas lidz
1937. g. 24. martam' ar terminu
1937. g. 24. jūlijā līdz 26266.
num., pārķīlājuma N° 25034 B.

Ķīlas jānokārto līdz 1937. g.
24. septembrim.

Ūtrupes dienā lombards slēgts.
20397 Valde.

Daugavpils pils. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1937. g.
29. decembrī, pīkst. 10, Vadoņa
ielā 20 pārdos vairāksolīšanā
Sebastajana Pabērza ozola koka
grāmatu skapi un 6 ozola
krēslus, kas novērt, par Ls 380,—.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 20526b

1. iec. priekšnieks (paraksts).
Makašēnu pag. valde izsludina

par nederīgu 303. labības grām.,
ko šī pag. valde 1937. g. izdevusi
Naumam Ousevam. 20399b

Rozēnu pag. 4-ktasīuai pamatskolai
vajadzīgi

skolas pārzinis un
1 skolotājs (-ja).
Vēlami muzikāli, sabiedriski

darbinieki. Kandidātus izraudzīs
pagasta valde 1937. g. 27. sept.,
pīkst. 14. Lūgumraksti ar Ls 2,—
zīmognodevu un apliecībām par
izglītību un veselību jāiesniedz
pagasta valdei (c. Staiceli) līdz
1937. g. 25. septembrim.

Vēlama kandidātu personīga
ierašanās.

Tuvākā dzelzsceļa st. Staicele,
1 klm. Tāļr. Staicele 9.

2* Pag. vec. O. Sāns.
20400b Darbvedis A. PI ū m e.

8. Valmieras aizsargu pulka
komand. izsludina par ne-
derīgu 539. aizsardžu dienesta

apliecību 539, ko viņš 1935. g.
9. janv. izdevis Zinaidai Kessels.

Rīgas pils. aizg. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pils. valdes darba nod. izdotās
darba grāmatiņas: 1) R. M 94812/
106882, kas 1932. g. 27. jun.
izdota Zelmai Ulmanis: 2) R.
M 88745/50040, 1932. g. 18. jun.
Pēterim Bušam; 3) R. M 135473/
137421, 1932. g. 25. aug. Alīsei-
Aleksandrai Neparts; 4) R
M 141949/142238, 1932. g. 5. nov.
Kārlim Budrevičam; 5) R.
M 33356/25037, 1932. g. 8. jun.
Viktoram Aleksandram ,; 6) R.
M 46802/57909, 1932. g. 14. jun.
Veronikai Novickis, dz. Tarap-
noščinks; 7) R. M 95906/100795,
1932. g. 28. jun. Jevgeņijai Slīps;
8) R. M 163620/159861, 1934. g.
24. febr. Akiļinai Artemjevs,
dzim. Jegorovs; 9) V. M 103010/
494, ko Valmieras pils. valde
1936. g. 23. nod. izdevusi Teo-
doram Prūsim; un 10) 497. grām.,
ko Kārsavas pag. valde 1933. g.
4. janv. izdevusi Antonam Marti-
novam. 30301b

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studentes
Lidijas Johansons 19060. leģiti-
mācijas karti. 20422b

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās abon. atļaujas, kas izdotas:
1) A 26197 — 1935. g. 2. dec.
Elizabetei Hoffs un 2) 48603 —
1931. g. 16. janv. Etai Remi-

go|skis. L3679 20444b :
Rīgas valsts technikums iz-

sludina par nederīgām skolēna
Viktora Jaunzema pazaudētās:
1) 25957. tramv. kartiņu un

2) 164. skolēna apliecību. 20434b

Daugavpils prefektūra atsauc
savu sludinājumu, ievietotu
,,Vald. Vēstn." š. g. 180. num.
par Polijas ārzemju 220/35. pases,
ko izdevis Polijas konsulāts
Daugavpilī 1935. g. 10. apr.
un gada uzturēšanās 532. at-
ļaujas, ko izdevusi Daugavpils
prefektūra 1937. g. 2. jun. no-
zaudēšanu, jo minētie doku-
menti atrasti un skaitās par
derīgiem. 20396b

—z 1Ssužuiīi
sfudfināiufiii.

-— J
Popes-.arkaDmui .as meliorācijas sab.

„J£iāņi"
š. g. 27. septembrī, pīkst. 16,
Popes pagastnamā izdos mazāk-
prasītājiem 3. un 4. novad-
sistēmas grāvju pārtīrīšanas dar-
bus pēc aprēķina par Ls 818,—..
Ar izsoles noteikumiem iepriekš
var iepazīties Popes pag. valdes
kanciejā, darba laikā.

Priekšnieks R. Insbergs.
20519b Sekretārs (paraksti').

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu npzaudētu 42. labības
grāmatiņu, ko Vilces pag. valde
1936. g. izdevusi Vilim Ceplītim.

Priekules pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abon. 353. at-
ļauju, kas izdota Miķelim Cip-
rikam, Bunkas pag. Maliņos.

Valmieras pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
Rīgas prefektūras pasu nodalās
izdotas Latv. iekšzemes pases:
1) ser. MJ JM<> 020710/316749, kas
1931. g. 28. janv. izdota Grietai-
Marijai - Lidijai Ozols, un
2) 229732. duplikatu, kas 1926. g.
2,3. jūlija izdots Leonardam
Osipa d. Kuzmovam. 19686g

Vadakstes pag. valde izslu-
dina par nederīgām: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. LN 004152, ko
šī pag. valde 1930. g. 18. okt.,
un 2) karaklausības 16102. ap-
liecību, ko Jelgavas-Bauskas
kara apr. priekšu. 1935. gada
19. okt. izdevuši Arnoldam-Ar-
turam Zorgevicam. 19836g

Višķu pag. valde atsauc sludinā-
jumu ,,Vald. Vēstn." š. g.
143. num. par Latv. iekšz.
pases KJ 015893/7471, kas izdota
Franciskam Petrovam , izsludinā-
šanu par nederīgu, jo minētā
pase ir atrasta. 20407b

Rīgas-Antuerpenes līnija.
Kārtējās satiksmes preču tvai-

koņa „SCHWALBE" 461,13 netto
reģ. ton.

BRAUCIENU SARAKSTS
no 1937. g. 1. okt. lidz 31. dec:

12. brauc. 13. oktobrī,
13- „ 27. „
14. „ 10. novembrī,
15- „ 24. „
'6. „ 8. decembri,
17- » 22. „

Kuģu aģents
„Lorenz M. Meesenburg"

20552 Rīgā, L. Pils ielā 6.

Zaļenieku mājturības
veicināšanas biedrība

uzaicina 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas dienas
„Vald. Vēstn." pieteikties biedr.
debitorus un kreditorus un
mantas turētājus. 20389

Zaļenieku mājtur. biedr. likvid.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

VALSTS ELEKTROTEHNISKĀ FABRIKA
pārdos jauH.as izsoles:

š. g. 28. septembrī, pīkst. 10, Rīgā, Duntes ielā 38,
lielāku daudzumu egļu, bērzu un apšu kārtis, liet. stiepules un dzelzs atkritumus;

š. g. 29. septembrī, pīkst. 10, Rīgā, Brīvības gatvē 19,

lielāku daudzumu dzelzs, vizlas un stikla atkritumus, lakotu 0,3 mm trans-
formatoru skārdu, prešpana, impregnētas plāksnes un papes atgriezumus,
ozola mucas, kokvilnas diegus šķeterēs Nr.Nr. 24, 30/1, 100, 140, zīda diegu
atkritumus, kokvilnas lupatas, lietotas smirģeļu ripas, lodīšu gultnes, tērauda
troses, gāzu mērītāju, stikla balonus u. c. pr.

Duntes ielā 38 pārdodamie materiāli apskatāmi š. g. 27. septembrī, bet Brīvības gatvē 19 —
darbdienās no pīkst. 8 līdz 12.

Paskaidrojumi, mantu saraksti un izsoles noteikumi saņemami VEF pārdošanas daļā,
Brīvības gatvē 19. 1* L 3668 20432 VALSTS ELEKTROTECHNISKĀ FABRIKA.

Dzelzsceļu virsvaldes mašīnu un materiālu direkcija
Rīgā, Gogoļa ielā 3, 121. istabā, š. g. 12. oktobrī, pīkst. 11,

izāoā rafestisikā sacensībā
apm. 50.000 m. t.

lokoiotivjn kurināmo aliilii piegādi.
Piedāvājumi jānodrošina ar drošības naudu 2% no piedāvā-

juma kopsumas. Tuvākas zinas un noteikumi Dzelzsceļu virs-
valdē, 117. istabā. L 3665 20441

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajona inženieris

1937. g. 27. septembri, pīkst. 11, savā kancleja, Rīgā, Elizabetes
ielā 35, 3. dz., . , ...izdos sacensība

celtuve,pār ūaagava pte Jauojelgavase&splaatēš. tiesības
oo 19]?. o. 2. flovraip Jīdz 1539. g. 31. decembrim.

Sacensības nodrošinājums Ls 1000,—.
Tuvākas ziņas 1. rajona inženiera kancleja, Jaunjelgavas pils.

valdē un Skrīveru pag. valdē. L 3673 20442

Sabiedr. lietu ministr.

Sabiedriski-kulturalais departaments
pārdos vairāksolīšanā

š. g. 20. septembri, pīkst. 9, Brīvības muzejā, pie Juglas ezera

dažādus Koka materiālu ii»,
kas palikuši no Darba svētku celtnēm. Pārdodamo materiālu ap-
skate ūtrupes dienā uz vietas. 20570

Šoseju un zemes ceļu departamenta
2. rajona inženieris

1937. g. 24. septembri, pīkst. 10, savā kanciejā, Jelgavā, Viestura
piemiņas pilī,

izāc*§ ļmmškimizsolē

Moiilsirii.lfl saimniecības .Kas iii
Jelgavas-Bauskas šosejā 10. km.

Nodrošinājums Ls 235,—.
Reizē ar piedāvājumu vai lūgumu pielaist izsolē jāiesniedz

Nodokļu depart. izsniegtā apliecība par kārtīgu nodokļu maksāšanu.
Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona inženiera kanciejā, parastā

darba laikā. L 3676 20443
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